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takin saadaan. Muussa tapauksessahan lii-

kaa henkilökohtaista vastuuta ja maksetta-

vaa kaatuu päätöksiin osallistuvien makset-

tavaksi. Suu säkkiä myöten niin kuin vanha 

viisas sanonta meitä jokaista muistuttaa. Ei 

ole varmastikaan mahdotonta kenellekään 

meistä toimia erilaisissa talkoissa kuten in-

ventaarioissa tai kisoissa toimitsija apuina. 

Kaikella tällä tuemme lastemme hyvinvointia 

ja tulevaisuutta. Tämä on äärimmäisen tär-

keää koko seuran toiminnan kannalta, jottei 

kasvaneessa toiminnassamme tulevaisuuden 

puolesta työ jäisi vain harvojen vastuulle.  

 

Lopuksi tahdon lausua tällä seuran pääkirjoi-

tuksella mitä mahtavimmat KIITOKSET koko 

seuraväelle ketään teistä unohtamatta tästä 

työstä ja näistä tuloksista, joista olemme 

saaneet teidän avustuksella nauttia, olette 

kaikki mittaamattoman arvokkaita. 

Matti Kinnarinen 
Seuran puheenjohtaja 

TU-38 EM-kisoissa 

Päättynyt kausi sujui jälleen monienkin en-

nätysten ja saavutusten merkeissä. Pysyim-

me vankasti kärkimittelöissä niin aikuis- kuin 

nuoriso puolella. Saavutimme pitkästä aikaa 

jälleen edustuspaikan EM-kisoissa, kun 

Markku Köykän valmentama Aleksi Tam-

mentie taisteli loistavasti uudella ennätyksel-

lään paikasta 3-loikan finaaliin. Kaiken kaik-

kiaan urheilijamme keräsivät toista kym-

mentä SM-mitalia. Monet loistavan nuoriso-

työmme kasvatit ovat tulleet siihen ikään, 

että Aleksille on tulossa seuraajia alati kas-

vavasta joukostamme. Seuratyössä olemme 

saaneet mukaan uutta, sitoutunutta ja moti-

voitunutta väkeä, joiden käden jälki seuram-

me jokapäiväisessä työssä tulee tulevina 

vuosina näkymään yhä vahvemmin ja vah-

vemmin. Kaikesta tästä kiitos seuran pitkä-

jänteisestä työstä teille osaavat valmentajat, 

tietenkin urheilijoita itseään sekä tausta-

joukkojamme unohtamatta. Paitsi yleisurhei-

lussa niin menestystä on tullut myös muiden 

jaostojen toiminnassa Lentopallossa naisten 

edustusjoukkueemme kipusi Marja-Leena 

Talvitien ohjastamana yhä korkeammalle 

aluesarjan sarjataulukossa. Myös Tennikses-

sä on odotettavissa nousua, kun palkattuna 

vastuuvalmentajana toiminut Timo Karhunen 

on pistänyt tuulemaan ja rakentanut tennik-

seen monivuotista tulevaisuuteen tähtäävää 

toiminta strategiaa. Tulevat vuodet tulevat 

näyttämään Timon kätten töiden jäljet. 

 

Haasteena tulevalle kaudelle nousevat eittä-

mättä seuran talous ja talkooväen aktivointi. 

Näistä molemmista vuosikokous antoi tiukat 

evästykset tulevalle kaudelle. Yhtäkään yli-

määräistä senttiä ei ole enää varaa hukata. 

Yritysten yhteistyörahat ovat loppuneet 

oman väen irtisanomiseen ja lomautusten 

myötä. Julkinen sektori on ryhtynyt varsin 

tylyksi, esimerkiksi liikuntapaikkamaksuja on 

korotettu varsin reippaasti viime vuosien 

ajan, näinpä TU-38:kin maksaa pelkistä lii-

kuntapaikka maksuista puolitoista kertaa 

sen mitä kaupungilta vastavuoroisesti toi-

minta-avustuksena saamme.  Tästä eteen-

päin on vain ymmärrettävä, että jos johon-

kin aiomme euronkin lisää käyttää, niin en-

sin on oltava varmaa, että se euro myös jos-
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Me kaikki tiedämme, että on hyvä, jos lap-

sella on harrastus. Varsinkin tänä päivänä 

sillä on suuri merkitys, kun maailma tarjoaa 

paljon sellaista, mihin lasten ja nuorten ei 

soisi joutuvan. Niin kauan kuin on jotakin 

mielekästä tekemistä, on se poissa tuosta 

muusta. Tämän lisäksi harrastaminen ja liik-

kuminen kantaa lasta tietenkin myös tulevai-

suudessa. Harrastuksesta voi saada paljon 

sellaista, mikä on hyödyksi aikuisena. Jos ei 

muuta, niin liikunnan iloa omaksi hyödyksi. 

Meillä on Tampereella runsain mitoin mah-

dollisuuksia valita harrastusmuoto eli jokai-

selle löytyy varmasti jotakin. Se on hyvä. 

Pienten lasten kohdalla on hienoa, jos per-

heessä on mahdollisuus antaa kokeilla mon-

taa lajia ja muotoa. Sieltä lopulta löytyy se 

oma laji, joka voi säilyä loppuelämän.  

Nyt tilanne on siis hyvä, mutta jatkuuko se 

samanlaisena vielä tulevaisuudessa? Seurat 

ja yhdistykset eivät sinänsä lakkaa olemas-

ta, mutta toiminnan laajuus saattaa kaven-

tua. Monessa seurassa kamppaillaan jo nyt 

vetäjien ja vapaaehtoisten vähäisyyden ja 

jopa puutteen kanssa. Eikä tilanne ole me-

nossa ainakaan parempaan suuntaan. Jotta 

toiminta voisi jatkua nykyisellään, tarvitaan 

monessa seurassa uusia vetäjiä, valmenta-

jia, vapaaehtoisia jne. Eikä TU-38 ole poik-

keus. 

Tätä päivää leimaa kiire ja se näkyy kaikkial-

la. Työ vaatii monella aina vain enemmän ja 

sen lisäksi ovat omat harrastukset. Mutta 

toisaalta, jos joiltakin vanhemmilta löytyisi 

aikaa vaikkapa tunti viikossa tai ainakin 

Harrastetaan yhdessä 

muutama kerta kilpailukauden aikana, niin 

sillä olisi seuralle jo iso merkitys. TU-38 jär-

jestää vuoden aikana monta kilpailua ja toi-

mitsijoista on aina pulaa, joten siinä olisi yk-

si mahdollisuus auttaa seuraa ja ennen kaik-

kea sitä kautta myös omaa lasta. 

Luulen, että moni lapsi pitäisi siitä, että van-

hemmat/vanhempi olisi silloin tällöin muka-

na hänen harrastuksessaan. Siitä tulisi yh-

teinen harrastus ja se olisi omiaan lujitta-

maan lapsen ja vanhempien välistä sidettä. 

Lapsi kokisi harrastuksensa entistä mielek-

käämpänä ja se saattaisi kantaa häntä jopa 

parempiin saavutuksiin. Nykyisin perheen 

yhteinen aika on usein vähissä ja tässä saat-

taisi olla yksi mahdollisuus olla enemmän 

yhdessä. 

Vaikka oikea kevät on antanut odottaa itse-

ään, on kesäkausi pian alkamassa. Varmin 

merkki siitä on TU-38:n järjestämä perintei-

nen Pyynikkijuoksu 27.4. Siitä kausi sitten 

jatkuu ja jo toukokuussa seuran nuoret val-

loittavat Hervannan urheilukentän. Toivon, 

että tästä kesäkaudesta tulee kaikkien osalta 

hieno ja toivottavasti näemme toisemme niin 

harjoitusten kuin kilpailujenkin aikana. 

Petri Klemola 
seuran sihteeri 
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6 YLEISURHEILU 

TU-38 on aina ollut nuorisourheilun eturivissä 

ohjaamassa sekä viemässä eteenpäin nuoria in-

nokkaita ja lupaavia urheilijan alkuja heidän har-

rastuksessaan.   

Vuosi 2012 oli menestyksekäs seuramme nuorille 

yleisurheilijoille. Vanhemmat ikäluokat tekivät 

huipputuloksia EM-, SM-, PM- ja muissa kansain-

välisissä ja kansallisissa kisoissa ja mitaleitakin 

tuli.  

Vattenfall seuracupissa 2012, TU-38 selviytyi jäl-

leen mukaan finaalikisaan, joka oli yksi kauden 

nuorten päätavoitteista.                                                                

Loistavana mallina nuoremmille on kolmiloikan 

Suomenmestari Aleksi Tammentie, joka on seu-

ran oma kasvatti ja on aikanaan tehnyt useissa 

lajeissa monia seuraennätyksiä eri ikäluokissa.   

Erityisesti 1995- 1997 syntyneiden ryhmä on teh-

nyt vakuuttavaa jälkeä kilpailuissa. Suuri, 15-20 

tytöistä ja pojista koostuva ryhmä, joka harjoitte-

lee ohjatusti yhdessä, on todella hieno näyttö 

valmentajan osaamisesta ja sitoutumisesta sekä 

TU-38 hengestä. Tuloksiakin on tullut, SM- ja PM- 

mitaleita ym.                                                                                                                                                                 

Tämä on loistava malli muille valmentajille ja 

nuorille urheilijoille siitä että, yleisurheilukin on 

omalla tavallaan ”joukkue” laji, missä voidaan 

Nuorisourheilun puolesta 

Harri Heikkilä 
Nuorisopäällikkö 

ryhmässä harrastaa ja pitää hauskaa. Tällä het-

kellä TU-38:n kaikissa nuorten sisulisäikäluokissa 

tytöt ja pojat harjoittelevat yhtenä ryhmänä.   

Nuorten valmentamista on myös saatu kehitettyä, 

jokaisesta ikäluokasta löytyvät ikäluokan valmen-

tamiseen koulutetut motivoituneet valmentajat ja 

valmentajakursseille on tänäkin vuonna menossa 

valmentajia saamaan lisäoppia.  

Vuonna 2013 TU-38:n nuoret urheilijat ovat jo 

hallikaudella tehneet loistavia suorituksia. Ulko-

kentillä tullaan kesällä tekemään monia uusia 

henkilökohtaisia ennätyksiä ja seuraennätyksiäkin 

on varmasti luvassa useita. 

Vattenfall seurakisa on jälleen yksi vuoden 2013 

tärkeimmistä nuorten kisoista. Siellä voimme taas 

kokea TU-38:n ainutlaatuisen yhteishengen. 

Jotta ei unohdeta urheilun tärkeintä tavoitetta, 

niin tässä se on alkuperäisenä. 

Mens sana in corpore sano. Terve sielu terveessä 

ruumiissa (Juvenalis) 
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Olen huolissani suomalaisesta yleisurheiluvalmen-

nuksesta ja vapaaehtoisesta seuratyöstä tulevina 

vuosina. En niinkään näiden asioiden laadusta, 

vaan valmentajien ja seuratyöihmisten ikäja-

kaumasta. Menneiden ja nykyisten vuosien huip-

puvalmentajat alkavat olla jo eläkeiässä. Monet 

vanhemmat taas, jotka ovat olleet omien lastensa 

valmentajia, alkavat siirtyä valmentamisesta si-

vuun siinä vaiheessa, kun oma valmennustietous 

loppuu tai lapsi haluaa siirtyä alueen kärkival-

mentajien valmennukseen. Tämä sama ilmiö tois-

tuu seuratyössä. Vapaaehtoista seuratyötä teke-

vät ihmiset eivät välttämättä halua enää eläk-

keellä ollessaan olla mukana seuran toiminnassa. 

Myös keski-ikäiset vanhemmat, joiden lapset ovat 

jääneet pois, syystä tai toisesta urheiluharrastuk-

sestaan, eivät välttämättä halua tulla myymään 

makkaraa viikonloppuna pelkällä kiitos-palkalla. 

Me kaikki suomalaiset yleisurheiluseurat mene-

tämme arvokkaita toimijoitamme, ellemme huo-

lehdi heistä.  

Tällä hetkellä seurat joutuvat kuormittamaan lii-

kaa samoja henkilöitä. Kuorma käy liian raskaak-

si, jos vastuuta ja tehtäviä ei voi delegoida laa-

jemmin ja tasaisemmin. Toki nämä vapaaehtoiset 

seuraikonit eivät valita väsymystään, eivätkä se-

littele. Heille oma seura on tullut niin tärkeäksi 

osaksi elämää, että sen eteen olla valmiita teke-

mään töitä. Mutta mitä sitten, kun nämä ihmiset 

joutuvat iän myötä lopettamaan vapaaehtoistyön-

sä?  

Olisi hienoa, kun vanhemmat voisivat lapsia har-

joituksiin tai kilpailuihin tuodessaan, jäädä paikan 

päälle seuraamaan kuinka tärkeä asia mm. yleis-

urheilukoulu lapselle on. Ei ole aina pakko mennä 

kauppaan harjoituksien ajaksi. Muutaman kerran, 

kun vanhempi harjoituksiin jää, niin hän huomaa-

kin kohta olevansa mittanauhan päässä mittaa-

massa pituushyppysuorituksia. Oma lapsi on on-

nensa kukkuloilla, kun juuri ”minun äitini” mittaa 

tuloksia ja osallistuu ”valmennukseen”. Tällä ta-

voin asiasta voi tulla koko perheen juttu! Toimi-

joiden ja toimitsijoiden ei tarvitse aina ajatella, 

että olen seuran mieliksi myymässä kilpailuissa 

makkaraa, vaan oman lapsen mieliksi.   

Valmentajana koen, että yleisurheiluun olisi tulos-

sa paljon lisää nuoria, jos heille olisi tarjota sään-

nöllistä valmennusta. Joka kuukausi kuulen kysy-

myksen, että kannattaako alkaa harrastamaan 

yleisurheilua? Ketä siellä on valmentajina? Onko 

siellä tarjottavana urheilijan polku valmennuksen 

osalta junnusta aikuisikään asti? Meillä mm. TU-

38:ssa on todella hyviä valmentajia, mutta miten 

saisimme vielä aktiivisemmin jo oman urheilijan 

uran lopettaneet nuoret mukaan seuran toimin-

taan valmentajina tai aktiivisina toimijoina? Jos 

uransa lopettaneella nuorella on hyvät muistot 

seurasta ja hän on saanut aktiivivuosinaan aina 

seuran vankkumattoman tuen taakseen, niin kyllä 

hän aika varmasti tulee mukaan seuran toimin-

taan, ainakin jollakin tapaa.  

Osalla seuroihin valmentajiksi tulevilla nuorilla on 

intoa käydä valmentajakursseja, mutta osa taas 

ei välttämättä halua kursseille heti aluksi mennä. 

Voisiko ajatella, että esim. TU-38 aloittaisi nuor-

ten valmentajien koulutuksen mentor-tyyppisesti? 

Esimerkiksi kahdeksan nuorta olisi kaksi kuukaut-

ta huippuvalmentajan opissa. Jokaiselle nuorelle 

olisi oma valmentajapari, jonka kanssa ”kokelas” 

olisi jokaisessa harjoituksessa läsnä. Hän tekisi 

muistiinpanoja harjoituksista, kartuttaisi omaa 

liikepankkiaan ja rohkaistuisi ohjaamaan ryhmiä. 

Tämä oppimisjakso voisi innostaa nuorta hakeu-

tumaan valmentajakursseille. Myös ohjaava val-

mentaja hyötyisi varmasti yhteistyöstä. Myös toi-

mitsijatehtävissä voisi ajatella samanlaista men-

tor-järjestelmää. Seurojen eläköityvät valmenta-

jat ja toimijat kouluttaisivat uusia tekijöitä ennen 

seuratyöstä poisjäämistään. Heidän ei tarvitsisi 

murehtia rakkaan urheiluseuransa puolesta, kun 

ovat saaneet jatkajiksi ”itsensä näköisiä” valmen-

tajia ja toimijoita. Tampereen Urheilijat -38 on 

niin hieno seura, että sen eteen kannattaa tehdä 

töitä yhteisen edun nimessä.  

Seuratyö 

YLEISURHEILU 

Markku Köykkä 
valmentaja 
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Tasavallan Presidentti on myöntänyt  Itsenäisyys-

päivänä Esko Ollilalle Suomen Valkoisen Ruusun 

ritarikunnan Ansioristin (keskellä kuvassa), Martti 

Uusitalolle Suomen Valkoisen Ruusun ritarikun-

nan ensimmäisen luokan Mitalin Kultaristein (vas) 

ja pitkäaikaiselle seuran sihteeri Jarmo Talvitielle 

Suomen Valkoisen Ruusun ritarikunnan Mitalin. 

Alakuvassa seuran vuosikokouksessa jaettuja 

tunnustuksia menestyneille valmentajille ja urhei-

lijoille. 

Huomionosoituksia 2012 

Arvokisasaavutuksia 2012 

Seuran korkeimmille arvokisasaavutuksille ylsivät 

tänä vuonna Aleksi Tammentie raivaten tiensä EM

-kisoissa lähes finaaliin saakka loistavalla omalla 

ennätyksellään 16,32 (loppukesällä ennätys para-

ni vielä 12 senttiä). Alla puolestaan kuuteen EM-

mitaliin yltäneestä, joista 3 kultaista yltäneestä 

Tomi Palovaarasta. Tomi kuvassa palkintopallilla 

Suomen edustusasussa 

YLEISURHEILU 
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Seuran suurin vuotuinen tapahtuma eli Kansain-
välinen Pyynikki-juoksu juostaan tänä keväänä jo 
41. kerran. Jälleen on aika aukaista röörit talven 
jäljiltä. Sarjoja löytyy jokaiselle. Vasemmalla kuva 

viime kevään pyynikki-juoksun lähdöstä ja oikeal-
la miesten kilpasarjan palkintojen jaosta sekä ti-
laisuudessa tapahtuneesta seuran viirin luovutta-
misesta merkkipäiväänsä täyttäneelle Risto Pulli-
selle, joka toimi vuosikausia seuran sihteerinä, 
viiriä luovuttamassa seuran puheenjohtaja Matti 

Kinnarinen. 

Pyynikkijuoksu 2012 

YLEISURHEILU 

Seura järjesti kuluneen vuoden aikana yli 20 kisa-
tapahtumaa. Oikealla kuva Pirkanmaan hallien 
kuulutusosastosta, mikrofonissa seuran nykyinen 
sihteeri Petri Klemola.  Alapuolella pituuspaikan 

toimitsijatyöskentelyä sekä kuva finaalin startista. 
Näihin talkoisiin myös kuulutamme jokaista seu-
raväestä mukaan. 

Kilpailutoiminta 2012 
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Seuran nuoret menestyivät jälleen mainiosti Lem-

päälässä pidetyissä pm-maastoissa. Yllä mitalisti-

joukkueita vasemmalla T14 Nea Nurmisto, Maija 

Marttila ja Inka Ylinen, Nea voitti myös henkilö-

kohtaisen kisan. T15 palkintoja vastaanottamassa 

Katariina Kunnari, Julia Linnus ja Jenni Lahtinen, 

Alapuolella lisää mitalisteja P15 Tero Putkonen, 

Aleksi Heimonen ja Aleksi Pelto sekä lähtö kuvas-

sa P15 sarja, johon TU-38:lla oli asettaa kolme 

joukkueellista poikia, eli noin puolet koko kisan 

osanottajista.  

Ensimmäisenä ulkokauden pm-kisana tänäkin 

keväänä eli tarkalleen ottaen 17.5 käydään juuri 

nämä samaiset maastojuoksut. Avainmerkitys 

tulee jälleen olemaan mahdollisimman runsaslu-

kuisella joukkueella, sillä kuten on nähty aiem-

pinakin vuosina juuri joukkueet tuovat mitalisijoja 

yllättävänkin ”helposti” sillä vaikka joukkueen 

viimeisimmät juoksijat voivat löytyä vasta aivan 

viimeisten joukosta, saattaa joukkue silti yltää 

palkintopallille. Toivomme kaikkien lähtevän mu-

kaan tähän kauden avaukseen ja samalla kerryt-

tämään omaa pistesaalistaan. 

PM-maastot 2012 

YLEISURHEILU 
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PM-viestit 2012 

P13 4x60m aidat 

Elias Ketoja, Riku Laukkanen, Arttu Tuominen ja Totte Kosken-

niemi 

YLEISURHEILU 

P15 4x100m 

Aleksi Pelto, Niklas Kivipuro, Otto Airaksinen ja Aaro Pekkola 

P13 4x100m 

Pekka Mattila, Riku Laukkanen, Elias Ketoja ja Henri Jokiharju 

P15 4x80m aidat 

Aleksi Heimonen, Ville Palomäki, Niklas Kivipuro ja Aleksi Pelto 

T15 4x100m 

Lotta Muurimäki, Julia Linnus, Jenni Lahtinen ja Peppi Salminen 

 

Sampo Suonpää vie johdossa osuuttaan pitkässä viestissä. 
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SM-viesteissä menestyttiin jälleen hienosti. Kuvassa neljänneksi sijoittunut P15 4x800m viestijoukkue, 
yläkuvassa joukkue valmentajineen vasemmalta lukien Mika Pelto, Aukusti Antila, Aleksi Heimonen, 
Tero Putkonen ja Juho Rissanen. P15 sarjassa oli toiveita mitalista tilastoaikojen perusteella myös 
4x100m ja 4x80m aidoissa, mutta viestiä ei kummassakaan lajissa harmillisesti saatu juostua maaliin 

asti. 

 

YLEISURHEILU 

Aluemestaruusviesteissä pojat ylsivät pitkän vies-
tin hopealle. Palkintoja vastaanottamassa Mikael 
Rantanen, Aleksi Heimonen ja Juho Rissanen 

TU-38:n tytöt saivat pitkässä viestissä hopeaa. 
Joukkueessa juoksivat Melissa Virtanen, Sonja 
Harjuntausta ja Katariina Kunnari. 

Alueviestit 2012 Pori 

Aitaviestijoukkue juoksi tällä kertaa miehistöllä 
Ville Palomäki, Niklas Kivipuro, Aleksi Pelto ja 
Aleksi Heimonen sijoittuen kivikovassa pari vuot-
ta vanhempien sarjassa pronssille. 

SM-viestit 2012 Pori 



19 



20 

 

Sinikka Keskitalo 

YLEISURHEILU 

Pieni rouva reppu selässä juoksemassa työhönsä 
ja takaisin Hervannan mäessä aamuin ja illoin. Se 
oli tuttu näky tamperelaisille 80-luvulla.  Moni 
ohiajavista autoilijoista ei tiennyt, että siinä meni 

taloudellisella askeleella yksi maailman parhaista 
naismaratonjuoksijoista. 

Sinikan Keskitalon ensimmäinen kilpailu oli 1981 

Kaarilan Sydänhölkkä. Vähän aikaisemmin avio-
mies Tapio oli kehottanut 30-vuotiasta vaimoaan 
aloittamaan urheilu-uran, että roppa pysyisi sor-
jassa kunnossa, Sinikka vastasi yleensä vihaisella 

katseella, mutta suostui huumorimielellä hölkkä-
kisaan. Tapio oli pudottaa silmät päästään kun 
Sinikka kirmaisi 4km:n reitin 16 minuuttiin ilman 
väsymyksen häivääkään. Sinikalla ei näet ollut 
takanaan säännöllistä kävelyharrastusta lukuun 
ottamatta minkäänlaisia urheilullisia elämäntapo-

ja. Kävelyharrastus tapahtui Hervannassa klo 
6.00 aamuhämärässä ja kesti useita tunteja. 
Noista hitaista aamulenkeistä Sinikka nautti 

suunnattomasti. 

Puolivuotta Sydänhölkästä ja Pirkan hölkkä meni 
kevyesti 2.42 ja tuloksena toinen sija. 

Monet seurat alkoivat kosia Sinikkaa, mutta hän 

vastasi myöntävästi vain TU-38:n puheenjohtaja 
Tapio Rajamäelle, koska hän ei luvannut mitään. 
Se oli kuulemma hyvin pikainen päätös jota ei 
Sinikka eikä varsinkaan TU-38 ole koskaan katu-
nut. 

Sinikan ihmeellinen ura jatkui yhtä hämmästyttä-
vällä tavalla kun oli alkanutkin. Vuoden -82 tou-

kokuussa SM-maastoissa hänen sijoitus oli 11. 
Pari viikkoa myöhemmin Seinäjoen SM-
maratonilla Sinikka kipitti pronssille ensikertalai-
seksi loistavalla ajalla 2.43.58. Tähti oli syntynyt. 
Takana oli tuossa vaiheessa pari 20 kilometrin 
lenkkiä ja muutaman kuukauden jakso 40 kilo-

metrin viikkoharjoittelua. 

Pyynikkijuoksussakin  Sinikka oli tuttu näky ja 
hän voittikin kisan pari kertaa, mutta kansainväli-
senä  huippumaratoonarina hänet muistetaan. 

Sinikan ensimmäinen olympiamaraton oli Los An-

gelesissa vuonna -84 jossa hän oli 15. Seuraava-
na vuonna Sinikka paineli Bostonissa ennätyksen-

sä 2.33.18. Vuonna -87 MM-maratonilla Roomas-
sa hervantalainen juoksi hienosti pisteillä 8. Uran-
sa paras saavutus tuli kuitenkin Stuttgartin EM-
kisojen maratonilla 1986. Pronssi jäi 13 sekunnin 
päähän, mutta neljäs sija oli hieno saavutus. Ky-
selin joskus Sinikalta, mitä mietit siellä maalivii-
valla?  Vastaus tuli nopeasti: ´ Mitähän se Raimo 

Häyrynen nyt tuumaa´. Edellisenä päivänä radion 
viisaat urheilutoimittajat totesivat nimittäin ettei 
naisten EM-maratonilla ole suomalaisilla mitään 
mahdollisuutta kärkipäähän.  

 

Olin monesti harjoitusleireillä Sinikan kanssa sa-
maan aikaa ja treenattiinkin joskus yhdessä. Lei-
reillä hän oli joukkueen äiti-hahmo,joka piti  huo-
len, että kaikille riitti syötävää ja paikat oli siivot-

tu. Hänen aurinkoinen ja elämänmyönteinen 
asenne sai pilvisenkin päivän näyttämään va-
loisalta.  

 

Sinikka Keskitalon ystävät eivät voi enää nauttia 
hänen iloisesta naurustaan, sillä Sinikan maalli-
nen maratooni päättyi 2011, mutta hänen läm-

min ja valoisa muistonsa elää.  

Sinikka, Tapio ja ihailija Saarijärvellä SM-
maantieviestin jälkeen 1987 

Jari Nurmisto 
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TU-38:n JUNIOREIDEN SISULISÄ- JA NUORISOPISTEET kaudella 2012 

  17.5.  17.5.  29.5. 9.6. 4.-5.7. 4.-5.8. 13.9. 22.9. Pisteet  

sukunimi etunimi Maasto  Joukkue  Kävely Viestit Ottelut 1  
Huipentu-

ma 
M-viesti Ottelut 2 Yhteensä Sija 

Linnus Jaakko 2       2,00    17 6,25 27 62 4,875 27      148,13    1 

Heimonen Aleksi 11       3,00      7,5 23 83 4,875        132,38    2 

Ketoja Elias 4     20,5 27 58 4,875        114,38    3 

Ranta-Ojala Emmi 3       2,33      16,5 13 39 4,875 12        90,71    4 

Marttila Maija 1       2,67    13   19 54            89,67    5 

Pelto Aleksi 1       3,00      20,5 14 44            82,50    6 

Tuominen Arttu 1       1,67    15 13,25 13 12 4,875 13        73,79    7 

Palomäki Ville       17,5 19 32            68,50    8 

Laukkanen Riku       20,5   37            57,50    9 

Koivunen Fanni 1       2,33      11 9 25   8        56,33    10 

Koskenniemi Totte 1     7 11 20   17        56,00    11 

Airaksinen Otto       13   38            51,00    12 

Pekkola Aaro       7,5   41            48,50    13 

Granroth Erika 1       1,00    13 6,5 6   4,875 15        47,38    14 

Koskenniemi Merette 1     10,75 8 26            45,75    15 

Nylund Nea           32   11        43,00    16 

Linnus Julia 3       3,00      7,5   29            42,50    17 

Kivipuro Niklas 1       2,00      20,5 17              40,50    18 

Tuominen Anssi       6,25 10 21            37,25    19 

Räsänen Aapeli           35            35,00    20 

Kinnarinen Claudia 1     4,25 15 14            34,25    21 

Lahtinen Jenni 2       3,00      7,5   21            33,50    22 

Koskenniemi Arlea 1       1,00    5 6,5 9 4   6        32,50    23 

Jokinen Janika 1       1,33      3 1 11 4,875 10        32,21    24 

Suonpää  Sampo 9     6   15            30,00    25 

Lius Jaska     17     11            28,00    26 

Viitaharju Jesse           28            28,00    26 

Järvinen Iida 1     6   20            27,00    28 

Tuominen Katariina 1         24            25,00    29 

Lehtonen Jussi 1       2,00    17 4,5                24,50    30 

Plym Jenni 1       2,33      13 1 7            24,33    31 

Ylinen Inka 1       2,67      4,25   16            23,92    32 

Putkonen Tero 2       3,00          18            23,00    33 

Muurimäki Lotta       7,5   15            22,50    34 

Vainio-Mattila Samuel       4,5   17            21,50    35 

Peltola Hanna       9 12              21,00    36 

Kopakkala Joona         21              21,00    36 

Autere Karoliina       9 4 7            20,00    38 

Nurmisto Neea 17       2,67                       19,67    39 

Hautala Pinja 1       1,33    3 9 1 4            19,33    40 

Paavilainen Kristiina     11 5,25   2            18,25    41 

Talvitie Emilia       12,5 1 4            17,50    42 

Aaltojärvi Aino 1   11 5,25                17,25    43 

Toikkanen Niko           17            17,00    44 

Kuusela Sanni       11   6            17,00    44 

Joensuu Mikaela         9 8            17,00    44 

Kunnari Katariina 9       3,00            4,875          16,88    47 

Sauramäki Linnea       6 1 2   7        16,00    48 

Jokinen Viivi     4 6,5 1 3   1        15,50    49 

Nokkonen Enni       4,25   11            15,25    50 

YLEISURHEILU 



23 

sukunimi etunimi Maasto  Joukkue  Kävely Viestit Ottelut 1  
Huipen-

tuma 
Ottelut 2 Yhteensä Sija M-viesti 

Belbachir Hakim           14          14,00    51   

Jokiharju Henri       13,5              13,50    52   

Eho Enna 1     6,5 1 4 1        13,50    52   

Paavilainen Sami       6,25   7          13,25    54   

Eho Eetu 1     6,25 1 4 1        13,25    54   

Aaltojärvi Jaakko 1       2,00      6,25                9,25    56   

Siukonen  Kaisa 9                      9,00    57   

Litmanen Mikke           9            9,00    57   

Heinonen Sami 1       1,67      6,25                8,92    59   

Mäkelä Aapo           8            8,00    60   

Mattila Pekka       7,5                7,50    61   

Salminen Peppi       7,5                7,50    61   

Klemola Elisa 1       1,33    4   1              7,33    63   

Siukonen  Arttu 7                      7,00    64   

Leppialho Siiri 1       1 4 1          7,00    64   

Hafdhi Jasmin 1       1,00          4            6,00    66   

Minetti Mariella           6            6,00    66   

Hafdhi Jasin 1       1,67        1 2            5,67    68   

Siukonen  Joona 5                      5,00    69   

Haapala Ville 1       2,00          2            5,00    69   

Plym Sanni 1   1   1 2            5,00    69   

Salo Jani       4,5                4,50    72   

Marttila Jussi 1       2,00        1              4,00    73   

Koskenniemi Kritte       3,75                3,75    74   

Liimatainen Pinja 1     2,5                3,50    75   

Salmela Konsta           3            3,00    76   

Hafdhi Jamina           3            3,00    76   

Airasmaa Sofia           2            2,00    78   

Liimatainen Joona 1                      1,00    79   

Konttila Akseli 1                      1,00    79   

Konttila Eemi 1                      1,00    79   

Ketoja Eedla 1                      1,00    79   

Huhtasalo Aleksi           1            1,00    79   

Halme Venla         1              1,00    79   

YHTEENSÄ   115     55,00    114 421,8 273 986 103   2 101,88     34,125 
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Pikkujoulut 2012 

Seuran joulujuhlassa pikkujoulujen yhteydessä kauden 

2012 sisulisä- ja nuorisopisteiden perusteella palkitut. 

Kauden palkitsemiset tapahtuvat perinteisesti nuorisoja-

oston järjestämissä pikkujouluissa ja toinen vieläkin 

merkittävämpi osa seuran vuosikokouksessa. Pisteitä on 

jokaisen varsin helppo kerätä, sillä niitä kertyy jokaises-

ta alle 15v sarjan pm-kisasta jo pelkästä osanotosta, 

lisäpisteitä kertyy sijoituksista. Vanhempien ns. seura-

luokittelupisteitä puolestaan kertyy jokaisesta yli 15v 

pm-kisoista (myös jo pelkästä osanotosta) ja SM-

kisoista sekä kauden aikana saavutetusta luokkatasos-

ta. Näissä pikkujouluissa palkitaan lisäksi monilla muilla 

kriteereillä kuten aktiivisuudella, kehittymisellä jne. 

Ensimmäinen alle 15v sarjojen pisteitä kerryttävä kisa 

käydään tänä vuonna 9.5. pm-maastojen merkeissä 

Lempäälässä. 

Alakuvassa kuva urheilijoiden äänestyksen voittaneista 
Erika Granrothista ja Jon Forsista sekä Urheilun edistä-
missäätiön stipendein palkitut Juha Ranta-Ojala (vas.) 
ja Mika Pelto  

YLEISURHEILU 

Kuva kauden päätteeksi tapahtuneesta HeittoCupin 

palkintojenjaosta. Tänä vuonna heittoCup käynnistyy 

jälleen toukokuulla Seppo Laskujärven johdolla ja jat-

kuu aina lokakuulle. Lajit ovat kuula, kiekko, moukari ja 

keihäs, joista  kolmen lajin yhteistulos ratkaisee kenellä 

nämä palkinnot jälleen tänä vuonna jaetaan.  Kuvassa 

takarivi Pete Satto, KatariinaTuominen ja edessä Elisa 

Klemola, Sanni Plym, Anssi Tuominen, Arttu Tuominen 

ja Riku Laukkanen  

HeittoCup 2012 
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Pikaviestit pm-hallihuipentumassa 

T11 4x50m 

Janika Jokinen 

Arlea Koskenniemi 

Pinja Hautala 

Anniina Murtonen 

P11 4x50m 

Akseli Konttila 

Juho Autio 

Jaakko Linnus 

Julius Pero 

T13 4x100m 

Merette Koskenniemi 

Jenni Plym 

Fanni Koivunen 

Emmi Ranta-Ojala 

YLEISURHEILU 
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Kauden päätteeksi pidetyssä Hämeen Piirin pa-

remmuutta mittaavassa seuraottelussa TU-38 

sijouttui viime vuoden tapaan kakkoseksi. Ykkös-

paikan otti tällä kertaa Pyrintö, vielä muutama 

vuosi sitten Pyrintö kaatui reilulla sadalla pisteel-

lä. Kolmanneksi kisassa ylsi Hämeenlinnan Tarmo 

joka hävisi TU-38:lle 170 pistettä, neljäs oli Lem-

päälän Kisa reilut 80 pistettä Hämeenlinnan taka-

na.  Kuvassa sukkulaviestijoukkueemme toiset 

puolikkaat tytöistä ja pojista vasemmalta lukien: 

Melissa Virtanen, Iida Järvinen, Emmi Ranta-Ojala 

ja Anniina Murtonen sekä pojista Jaakko Linnus, 

Sampo Suonpää, Manu Lahtinen ja Jamac 

Rashiid. 

Halliseuraottelu 2012 

P13 4x100m 

Arttu Tuominen 

Mico Pekki 

Mikke Silvennoinen 

Sami Paavilainen 

P15 4x100m 

Mouro Severino 

Marcio Severino 

Pekka Mattila 

Jani Salo 
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Vuoden 2012 harjoitusleirin onnistuttua mainiosti ja 

olosuhteiden ylitettyä odotukset, oli vuodelle 2013 va-

rattu samasta paikasta reilusti majoituskapasiteettia. 

Puskaradio ja kenties facebook levittivät tietoa tehok-

kaasti ja tälle vuodelle ilmoittautui ennätysmäärä innos-

tuneita lähtijöitä. Määrän saavuttaessa 30 henkeä, kävi 

ilmeiseksi ettei lentojen varaaminen ilman matkatoimis-

toa ole mahdollista. Matkatoimiston kautta saimme koh-

tuullisen hintaiset suorat lennot, mutta syksyn kuluessa  

tuli vielä lisää lähtijöitä ja matkaan meitä lähti kaiken 

kaikkiaan 34. Tilausbussit välillä Tampere-Helsinki ja 

Lissabon-Quarteira vähensivät odotteluaikoja merkittä-

västi ja varsinkin menomatka tuntui lyhyeltä viime vuo-

teen verrattuna. 

Quarteirassa paikat olivat jo tuttuja ja huoltojoukot 

ryhmittäytyivät nopeasti asemiin altaan viereiseen 

asuntoon. Sieltä käsin tarjottiin viikon aikana mm.: 

 8 aamiaista ja 7 lounasta (välipaloja ei laskettu) 

 8kg juustoa 

 12kg tomaattia 

 16kg leikkeleitä (kinkku/broileri)  

 45+47 litraa maitoa ja mehua  

 264 purkkia jogurttia  

 450 sämpylää 

Harjoitusohjelma oli laadittu jo kotimaassa, mutta sitä 

muokattiin tarpeen mukaan varmistamaan urheilijoiden 

palautuminen ja hyvät harjoitusolosuhteet. Viikon kak-

sitoista harjoitusta jakaantuvat seuraavasti: 

 3kpl palauttavaa/valmistavaa harjoitusta 

 2kpl liikkuvuusharjoitusta 

 2kpl nopeusharjoitusta 

 3kpl nopeusvoimaharjoitusta 

 2kpl koordinaatioharjoitusta 

 3kpl lajiharjoitusta (juoksijat/hyppääjät) 

Suorituspaikoilla oltiin seuraavasti: 

 5 kpl yu-kenttä 

 4kpl ranta 

 3kpl maasto/ylämäki 

Tästä leiristä saatiin taas pitkäksi aikaa varastoon moti-

vaatiota, varsinkin kun myös kevyemmälläkin harjoitte-

lupohjalla liikkeellä olleet urheilijat pärjäsivät mainiosti. 

Tästä kiitos  monipuolisen ja vaihtelevan ohjelman sekä 

hyvin toimineen päivärytmin ja huoltojoukkojen. Riittä-

vä ravinto ja lepo yhdessä saatavilla olevan hierojan, 

teippaajan sekä kylmäaltaan kanssa pitivät lihakset 

toimintakykyisinä. Isompia harmeja ei esiintynyt huoli-

matta suuresta väkimäärästä. Ruokabudjetti riitti hyvin 

ja viimeisenä päivänä syötiinkin loppurahoilla porukalla  

hyvätasoisessa ravintolassa. Ensi vuoden leiristä laadi-

taan jo suunnitelmia ja nähtäväksi jää muutetaanko 

toimivaa systeemiä ihan vaan vaihtelun vuoksi.  

Suuret kiitokset mukana olleille huoltajille tarmokkaasta 

toiminnasta. 

Mika Pelto, Nuorisovalmennuspäällikkö 

Harjoitusleiri Portugali, Quarteira 2013 

YLEISURHEILU 
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TU-38:n SM-mitalistit 2012 

Aleksi Tammentie, kolmiloikka 
Kalevan kisat : kultaa 

Tuomas Martin, kuula 
M22 SM: kultaa 
M22 SM-halli: hopeaa 

Aleksi Heimonen, 300m 
P15 SM: pronssia 

Tuomas Ranua, kävely 
M22 SM-halli: hopeaa 
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TU-38:n SM-joukkuemitalistit 2012 

A-luokan urheilijoita 17- ja vanhemmissa sarjoissa 

Sini Granholm 

Risto Kauppinen Oskari Heimonen 

Mikael Rantanen Asgeir Bjarnason 

Aleksi Heimonen ja Aleksi Pelto, 5-ottelu 
P15 SM: pronssia 

Ville Palomäki ja Aleksi Pelto, kolmiloikka 
P15 SM: kultaa 



32 

 



33 

 

YLEISURHEILU 

1
0

2 1
9

7

3
3 4
5

4
7

3 1
5

2 2
2

0 0 0 4
3

2
5

4
,5

6
2

7

1
2

5
0

,5

1
7

2
6

,5

2
1

6
9

,5 2
4

3
2

,5

2
4

2
0

,5

2
3

4
6

,5

2
3

1
7

,5

2
3

8
5

,5

2
3

7
6

2
7

5
5

2
1

7
2

1
5

4
3

1
5

0
3

0

250

500

750

1000

1250

1500

1750

2000

2250

2500

2750

3000

1
9

85

1
9

86

1
9

87

1
9

88

1
9

89

1
9

90

1
9

91

1
9

92

1
9

93

1
9

94

1
9

95

1
9

96

1
9

97

1
9

98

1
9

99

2
0

00

2
0

01

2
0

02

2
0

03

2
0

04

2
0

05

2
0

06

2
0

07

2
0

08

2
0

09

2
0

10

2
0

11

2
0

12

p
is

te
m

ää
rä

TU-38:n SISULISÄPISTEIDEN KEHITYS 

0

25

50

75

100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

350

1
9

82

1
9

83

1
9

84

1
9

85

1
9

86

1
9

87

1
9

88

1
9

89

1
9

90

1
9

91

1
9

92

1
9

93

1
9

94

1
9

95

1
9

96

1
9

97

1
9

98

1
9

99

2
0

00

2
0

01

2
0

02

2
0

03

2
0

04

2
0

05

2
0

06

2
0

07

2
0

08

2
0

09

2
0

10

2
0

11

2
0

12

p
is

te
m

ää
rä

TU-38:n Seuraluokittelupisteet



34 



35 

 luokka- luokkataso pm-kisojen osanotot SM- Arvokisa-    

  taso viesteistä osanotot viesteistä kisat edustus 2012 201   

Mika Pelto 7 10,19 5,14 3,59 10,11   36,03 30,458 1 

Markku Köykkä 5   1,5   9 20 35,5 24,5 2 

Anssi Mäkinen 16 1,5 9 0,25 5,33   32,08 33,75 3 

Janne Alin 4       9 10 23 5 4 

Matti Kinnarinen 1 0,33 3   13,33   17,66 19,376 5 

Jari Nurmisto 6 0,67 4,5 0,16 4   15,33 10,666 6 

Jonna Ranta 3   1,5   5   9,5 0,5 7 

Jukka Kauppinen 4   2   1   7 25,5 8 

Janika Klemetti 3 0,33 0,5   1   4,83 0 9 

Seppo Laskujärvi 1 0,3 2,5 0 1   4,8 32,4 10 

Noora Männistö 1 1,1 0,7 0,5 1,4   4,7 3,375 11 

Camilia Kinnarinen/ 
Tiina Tirkkonen 

  1,75   0,5 2   4,25 0 12 

Seppo Kykkänen 3           3 3 13 

Teija Harjuntausta   0,33 1,16       1,49 0 14 

Jarmo Talvitie         1,33   1,33 3,15 15 

Niklas Jantunen     0,5       0,5 0,25 16 

Muut tai ilman val-
mentajaa 

            0 10,65 17 

Caroliina Kinnarinen             0 3,25 17 

Panu Siltanen             0 1,5 17 

Niina Aatsinki             0 1,375 17 

Reijo Murto             0 0,8 17 

Lisenssit             37,5 48,75   

  54 16,5 32 5 63,5 30 238,5 258,25   

TU-38:n valmentajien seuraluokittelupisteet kaudella 2012 

Seuran urheilijoiden keräämät seuraluokittelupis-

teet valmentajittain kertoo, että tänä vuonna ko-

vimman potin keräsi Mika Pellon urheilijat, niukal-

la erolla Markku Köykkään ja Anssi Mäkiseen. 

Seurassa on panostettu vahvasti näihin pidem-

mälle ehtineiden urheilijoiden valmentamiseen ja 

tänä päivänä seura kustantaa varsin hyvät korva-

ukset heidän valmentajilleen. Tehdyillä sopimuk-

silla eettisestä toiminnasta eliminoimaan urheilus-

sakin aina silloin tällöin valitettavasti esiin tulevat 

negatiiviset lieveilmiöt ja kannetaan näin vastuu-

ta urheilijanuorten tulevaisuudesta. Pelisäännöis-

sä valmentaja sitoutuu edistämään meidän kaik-

kien etua ja ennen kaikkea nuoren urheilijan tule-

vaisuutta.  Pelisääntönä on, että henkilökohtai-

seen ohjaukseen tulevat urheilijat ja valmentajaa 

vaihtavat ohjataan ensimmäisiin keskusteluluihin 

ja kartoitukseen hänen tarpeisiin sopivasta val-

mentajasta juuri valmennuspäällikön tai seuran 

pj:n kanssa. Näin taataan nuorten pitkäjänteinen 

ja odotuksia vastaava ohjelma. Muutoinkin seura 

satsaa vahvasti valmentajien koulutukseen ja 

kannustaa heitä ahkerasti hakeutumaan lisäkou-

lutuksiin. Valmennuspäällikkönä toimii Jari Nur-

misto ja apulaisvalmennuspäällikkönä Seppo Las-

kujärvi, Sepon vastatessa mm. kisa-

ilmoittautumisista. Seuran YU-jaostoa puolestaan 

johtaa koko seuran varapuheenjohtaja Jarmo Tal-

vitie rautaisella otteellaan. 
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Menestyneimmät urheilijat ylsivät jälleen bonuksille, joilla seura tukee tulosta tekeviä urheilijoitaan, samaan palkitse-
miseen kuuluvat myös SM-bonukset ja valmennustuet, puhumattakaan lähes 80 000 euroon nousevista kisa-, har-
joittelu-, leiri-, valmennus- jne. kuluissa mukana olemisella, joka muodostaakin lähes  ¾ osaa seuran menopuolesta. 
Näiden rahojen kerääminen sitten onkin varsin toinen juttu ja niihin talkoisiin kuulutetaankin jokaista mukaan, ei ole 
kenellekään lasten vanhemmista mahdotonta toimia toimitsijana seuran kisoissa tai osallistua inventointi tms. talkoi-
siin saatikka kysyä mainosta esim. seuran vuosijulkaisuun, keinoja on monia.  

TU-38:n urheilijoiden seuraluokittelupisteet kaudella 2012 

 luokka- luokkataso pm-kisojen osanotot SM- Arvokisa-   

  taso viesteistä osanotot viesteistä kisat edustus 2012 2011 

Aleksi Tammentie 5  1,5  9 20       35,50           24,50    

Tuomas Martin 4    9 10       23,00           10,00    

Tuomas Ranua   1,5  11,33        12,83             7,50    

Mikael Rantanen 3       0,67    2,5    0,17    4        10,33             6,17    

Jonna Ranta 3  1,5  5         9,50             0,50    

Sini Granholm 4    4         8,00           14,00    

Benjamin Kinnarinen 1  5,5  1,33         7,83           11,75    

Aleksi Heimonen        2,17        0,54    4,38         7,08             6,50    

Risto Kauppinen 4  2  1         7,00           25,50    

Aleksi Pelto        0,75        0,25    4,25         5,25             1,13    

Tommi Heittola 3  2           5,00             4,50    

Camilia Kinnarinen 1       0,33    2,5  1         4,83           10,00    

Janika Klemetti 3       0,33    0,5  1         4,83             1,00    

Oskari Heimonen 3  1,5           4,50             3,50    

Ásgjeir Bjarnason 4             4,00             3,00    

Lauri Halmesvirta 2  2           4,00             2,50    

Antti Myllymäki 2       1,50               3,50             2,00    

Emilia Joensuu 1  2    0,13             3,13     

Seppo Kykkänen 3             3,00             3,00    

Ilja Leino 2  1           3,00             2,04    

Ville Palomäki        0,75        0,25    2         3,00     

Lotta Pere 1       0,33    0,5  1         2,83             1,00    

Jon Forss 2  0,5           2,50             2,92    

Melissa Virtanen 1       0,58    0,5    0,42             2,50             2,00    

Jere Syren   2           2,00             1,25    

Tero Putkonen        1,00        0,25    0,38         1,63             2,25    

Aleksi Talvitie     1,33         1,33           10,75    

Aaro Pekkola        1,00        0,25             1,25             0,75    

Niklas Kivipuro        0,75        0,25    0,25         1,25             0,38    

Juho Rissanen        0,67        0,17    0,38         1,21     

Emilia Hahne 1      0,13             1,13             2,50    

Rashiid Jamac 1             1,00     

Claudia Kinnarinen     1         1,00     

Maija Marttila     1         1,00     

Julia Linnus        0,75        0,25             1,00             1,50    
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 luokka- luokkataso pm-kisojen osanotot SM- Arvokisa-   

  taso viesteistä osanotot viesteistä kisat edustus 2012 2011 

Peppi Salminen        0,75        0,25             1,00             1,50    

Matti Borg   1           1,00             0,50    

Teija Harjuntausta   1           1,00                -      

Lotta Muurimäki        0,75        0,13             0,88     

Iida Järvinen        0,75        0,13             0,88     

Otto Airaksinen        0,50        0,13    0,25         0,88             2,00    

Jussi Lehtonen        0,50        0,13             0,63     

Katariina Kunnari        0,33        0,29             0,63     

Joona Kopakkala        0,25        0,13    0,25         0,63     

Sonja Harjuntausta        0,33        0,17             0,50     

Niklas Jantunen   0,5           0,50                -      

Eveliina Tähtinen        0,25        0,25             0,50     

Aukusti Antila     0,38         0,38     

Jenni Lahtinen        0,25        0,13             0,38     

Birgitta Ots        0,25        0,13             0,38             1,38    

Enni Nokkonen       0,13             0,13     

lisenssit             37,50           48,75    

yhteensä 54     16,50    32    5,00    63,5 30     238,50         257,25    
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PALKINTOKAUPPA  

Laatupalkinto Virtanen Ky 

Sammonkatu 13, 33540 Tampere 

Puh. 03-2615132 

www.laatupalkinto.com 

Avoinna ma-pe 10-17 

Tohlopinranta 12, 33270 Tampere 

Nyt myös 4-pyöräsuuntaus 

AUTOHUOLTO  

Ari Naumanen 

Neste—Sääksjärvi 

Puh. 03 3670867 
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Nimi     Sarja   Laji     Tulos  Sija  Vuosi  
Borg Sami Miehet 19 20 km kävely 2.46.24 3 2007 
Borg Sami Miehet 22 3 * 5000m kävely 1.34.24,19 3 2008  
Demir Ersin Pojat 14  3000m kävely 38.57,28 1  2002 J 
Demir Ersin Pojat 15 3000m kävely 40.57,16 1     2003 J 
Enroth Vesa  Miehet  Maasto  15 km    3     1995 J 
Eskola Jari  B-Pojat 4 * 800m 8.21,6 3     1974 J 
Evilä Juhani Pojat 17 4 *100m 45,2 1     1965 J 
Evilä Juhani Pojat 17 1000m 2.05,1 1     1965 J 
Forss Jon  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Forss Jon  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Granholm Sini Tytöt 14 Moukari 69,67 3 2004 J 
Granholm Sini Tytöt 17 Kiekko 40,31 3 2007 H 
Granholm Sini Tytöt 17 Kuula 14,33 3 2007  
Granholm Sini Tytöt 19 Kuula  44,31 3 2008  
Granholm Sini Naiset 19 Kiekko 43,92 2 2009 H 
Granholm Sini Naiset 19 Kiekko 47,12 2 2009  
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 45,39 3 2010 
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 43,16 3 2011 H 
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 45,27 2 2012 H 
Hahne Emilia Tytöt 14 3000m kävely 38.17,15 3 2009 J 
Haltsonen Katja Tytöt 16  4 *100m 50,27 3 1986 J 
Hankinen A Miehet Maasto  3 1969 J 
Hartman J-P  Pojat 20  Maasto   3  1985  
Hartman J-P  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J  
Hartman J-P  Miehet  Maantieviesti   2  1987 J 
Heimonen Aleksi Pojat 14 3000m kävely 16.05,28 1 2011 
Heimonen Aleksi Pojat 14 3000m kävely 38.15,28 2 2011 J 
Heimonen Aleksi  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Heimonen Aleksi Pojat 15 300m 37,44 3 2012 
Heimonen Aleksi Pojat 15 5-ottelu 4915 3 2012 J 
Heimonen Oskari Pojat 14 Kiekko 65,47 3 2009 J 
Heinola Ari  Miehet  Maasto 12km   3  1993 J 
Heittola Tommi Miehet 22 Maantie 6km 19.33 3 2010 
Hemmilä Jari  Miehet  Maasto 15km   1  1985  
Hemmilä Jari  Miehet  5000m  13.48,25  1  1985  
Hemmilä Jari  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J 
Hemmilä Jari  Miehet  Maantieviesti     2  1987   
Herkman Anita  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Herkman Anita  Naiset  Maasto     3  1990 J 
Herkman Anita  Naiset  Maraton     1  1991 J 
Herkman Anita Naiset  Maraton  2.48.10,0  2  1991  
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu  54.21,0  2  1991  
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu  55.33,0  2  1992  
Herkman Anita Naiset Maraton  2.58.29,0  3  1996  
Hietaniemi Eino  Miehet  4 * 400m  3.28,3  3  1946 J 
Holma M-T  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Hämäläinen Henri Pojat 15 Korkeus 330 3 2006 J 
Hämäläinen Rosa Tytöt 14 Seiväs 530 3 2008 J 
Hölttä Sari  Tytöt 16  80m aj  12,17  1  1985  
Hölttä Sari  Tytöt 16  200m aj  28,88  3  1985  
Hölttä Sari  Tytöt 18  100m aj  14,27  3  1986  
Hölttä Sari  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Hölttä Sari  Tytöt 18  200m aj  25,28  2  1987  
Hölttä Sari  Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J  
Iisakkila Kristiina  Naiset  10 000m  33.32,75  2  1985  
Jantunen Niklas  Pojat 14  3000m kävely 38.57,28 1  2002 J 
Jantunen Niklas  Pojat 15  3000m kävely 40.57,16 1  2003 J 
Jantunen Niklas  Pojat 17  3000m kävely 15.42,28 3  2004  
Jantunen Niklas  Pojat 17  3000m kävely 15.17,88 3  2005  
Jantunen Niklas Pojat 17 10km kävely  55,59 3 2005 
Jantunen Niklas Miehet 19 5000 m kävely 27.17,12 2     2006 H 
Jantunen Niklas Miehet 19 5000 m kävely 28.19,77 2     2007 H 
Jantunen Niklas Miehet 19 20 km kävely  2.21.40 2     2007 
Jantunen Niklas Miehet 22 3 * 5000m kävely 1.34.24,19 3 2008  
Jokinen Erkki  Pojat 17  300m   36,9  3  1964  
Jokinen Erkki  Nuoret  1000m   1.59,3  3  1966 J 
Jokinen Erkki  Nuoret  4 * 100m   43,3  3  1966 J 
Järvensivu Erkki  Miehet  50km kävely   5.48.05,0  2  1961  
Järvensivu Erkki  Miehet  50km kävely   5.43.36,0  3  1962  
Järvinen Kai Pojat 12 Moukari  37,10 3 1979 
Jääskeläinen V  Miehet  4 * 400m   3.28,3  3  1946 J 
Kaina Terttu  Naiset  400m   59,7  2  1960 
Kaina Terttu  Naiset  200m   26,7  3  1960  
Kaina Terttu  Naiset  Maasto      3  1961  
Kaina Terttu  Naiset  400m   61,4  3  1961  
Kaina Terttu  Naiset  800m   2.22,7  3  1961  
Kankila Johannes Miehet 19 3-loikka  13,93 3 2009 H 
Karttunen Asko  Nuoret  Kuula   13,92  3  1961 
Kauppinen Risto           Pojat 14 Moukari  56,31 1      2008 
Kauppinen Risto           Pojat 14 Moukari                 87,86 1      2008 J 
Kauppinen Risto Pojat 16 Moukari  63,22 1 2010 
Kauppinen Risto Pojat 17 Moukari 64,15 3 2011 T 
Kauppinen Risto Pojat 17 Moukari 67,91 1 2011 

Kauppinen Risto Pojat 17 Kiekko 46,05 3 2011 
Kempas Katri  Tytöt 17  Moukari  77,01  1  2002 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.43.58,0  3  1982  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.36.44,0  1  1983  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.36.45,0  1  1984  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.01,27  2  1984  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.33.53,0  1  1985  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.51,78  1  1986  
Keskitalo Sinikka  Naiset  3000m   9.33,23  2  1986  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1987  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.11,48  2  1987  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     2  1987 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maasto      1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  53,57  1  1988  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.28,67  3  1988  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  51.16,4  3  1989  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton  2.39.39,0  1  1990  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  52.37,0  2  1990  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maasto     3  1990 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton  2.47.07,0  1  1991  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton    1  1991 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 14 3000m kävely 37.03,1h 1 2008 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 15 Seiväs 540 1 2009 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 15 3000m kävely 38.25.54 2 2009 J 
Kinnarinen Benjamin Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Kinnarinen Benjamin  Miehet 17 10km kävely 1.05,41 3 2010 
Kinnarinen Camilia  Tytöt 14  3000m kävely 37.21,29 2 2004 J 
Kinnarinen Camilia Tytöt 15 3000m kävely 37.16,85 1 2005 J 
Kinnarinen Camilia       Naiset 19   2000m esteet 8.03,36 2      2008 
Kinnarinen Camilia       Naiset 19   10 km kävely 1.18.12 2      2009 
Kinnarinen Camilia Naiset 22 3000n ej 14.35,43 1 2010 
Kinnarinen Caroliina  Tytöt 14  3-loikka     1  2001 J 
Kinnarinen Caroliina  Naiset 17  3-loikka    22,57 3  2003 J 
Kinnarinen Caroliina  Naiset 17 Seiväs 490 3 2004 J 
Knuuttila Anitta  Naiset Maantieviesti     2  1987  
Koivisto Arja  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Knuuttila Anitta  Naiset Maantieviesti     2  1987  
Koivisto Arja  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Koivula Markus            Pojat 14     100m 11,65 w 1 2007 
Koivula Markus            Pojat 14     300m 37,33 1 2007 
Koivula Markus            Pojat 15 100m 11,33 2 2008     
Koivula Markus            Pojat 15     300m 36,01 1 2008 
Kolkkinen Aaro  Nuoret  1500m     1  1939  
Korpinen Tapio  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Koskenniemi Heidi  Tytöt 14 Korkeus 295 3 2005 J 
Koskenniemi Heidi  Naiset 17   Korkeus 159 3 2008 
Koskinen Janne  Pojat 16  2000m  5.37,63  1  1984  
Koskinen Janne  Pojat 16  800m  2.00,36 2  1984  
Koskinen Janne Pojat 16  1500m Esteet  4.20,41  2  1984  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m Esteet  4.13,21  1  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  3000m  8.38,51  2  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m  3.59,6  3  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  Maasto     1  1986  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m  4.00,18  2  1986  
Koskinen Janne  Pojat 18  5000m  14.42,01  1  1987  
Koskinen Janne  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Koskinen Janne  Nuoret  1500m  3.53,01  2  1988  
Koskinen Janne  Nuoret  5000m  14.37,00  3  1988  
Koskinen Janne  Miehet  Maasto 5km     2  1990 J 
Koskinen Janne  Miehet  1500m  3.54,03  2  1991  
Kuparinen Sari  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     2  1991 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maraton  2.25.18,0  3  1991  
Kyllästinen M  B-pojat  4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Kyllästinen M  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Kyllästinen M  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Lahti Juhani  Nuoret  Kiekko  43,71  2  1960  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 Korkeus  285  3 2002 J  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 3-loikka  10,80  3 2002  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 3-loikka   3 2002 J 
Lahtinen Iida  Tytöt 15 3-loikka  11,91  1  2003  
Lahtinen Iida  Tytöt 15 3-loikka  21,25  2  2003 J 
Laine Heikki  Miehet  Maasto 15km     3  1995 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maasto 12km     3  1993 J 
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Latvus Arno  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Latvus Arno  Pojat 17  1000m  2.05,1  1  1965 J 
Latvus Arno  Pojat 17  300m  36,5  3  1965 
Latvus Arno  Pojat 17  100m  11,4  2  1965  
Latvus Arno  Nuoret  1000m  1.29,3  2  1966 J 
Latvus Arno  Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Lehikoinen Anna Tytöt 15 Korkeus 301           2 2007 J 
Lehtonen Torsti  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Lehtonen Torsti  Nuoret  Maasto     3  1963  
Lehtonen Torsti  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Lehtonen Torsti  Miehet  Maasto     2  1966  
Lehtoranta Vesa  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Leino Ilja Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Liljeroos Karita Tytöt 14 Seiväs 530 3 2008 J 
Linden Raimo Pojat 17 Moukari 53,95 1 1960 
Linden Raimo Nuoret 20 Moukari 50,71 3 1961 
Linden Raimo Nuoret 20 Moukari 55,01 1 1962 
Linden Raimo  Miehet  Moukari  56,94  2  1962  
Linden Raimo  Miehet  Painonheitto  16,50  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  300m  42,5  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  600m  1.43,1  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  300m  41,4  2  1969  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  600m  1.39,5  2  1969  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  400m  57,5  1  1970  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  200m  26,1  2  1970  
Lindfors Ruth Naiset  400m  57,6  3  1970  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  400m  56,0  1  1971  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  200m  25,3  1  1971  
Liuttu Seppo  A-Pojat  3000m  8.24,2  2  1974  
Liuttu Seppo  Nuoret  5000m  14.45,4  2  1975  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  14.02,2  1  1977  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  14.11,8  2  1979 J 
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     2  1979  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.54,1  2  1980  
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.45,29  2  1982  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.48,39  2  1983 
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  28.46,77  1  1984  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.49,30  2  1985  
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  29.06,81  2  1985  
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  29.01,77  2  1986  
Liuttu Seppo  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Luopio Armi  A-Tytöt  Kiekko  32,42  1  1966  
Luopio Ritva  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari  48,58  2  2002 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari  77,01  1  2002 J 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari (talvim)  49,57  1  2002  
Martin Tuomas   Pojat 14 Kuula 14,63 3 2005 
Martin Tuomas   Pojat 14 Moukari 56,01 1 2005 
Martin Tuomas Pojat 15 Kuula 17,26 2 2006 
Martin Tuomas Pojat 15 Moukari 61,22 2 2006 
Martin Tuomas Miehet 16 Moukari 59,89 3 2007 
Martin Tuomas Miehet 16 Kuula 16,47 1 2007 
Martin Tuomas Miehet 17 Kuula 16,92 1 2008 H 
Martin Tuomas Miehet 17 Kuula 18,43 1 2008 
Martin Tuomas Miehet 17 Moukari 58,67 2 2008 
Martin Tuomas Miehet 17 Kiekko 46,82 3 2008 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 16,88 1 2009 H 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 16,56 3 2009  
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 17,24 1 2010 H 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 18,18 1 2010 
Martin Tuomas Miehet 22 Kuula 15,77 3 2011 H 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,55 2 2012 H 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,68 1 2012 
Merikallio Esa  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Mielonen Niina  Tytöt 14  3-Loikka     1  2001 J 
Mielonen Niina  Tytöt 17  3-Loikka    22,57 3  2003 J  
Mielonen Niina  Tytöt 19  3-Loikka  11,84 3  2005 H 
Mikkola Tuulikki  Tytöt 16  Kuula  13,97  3  1987  
Moisio Seppo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Moisio Seppo  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Moisio Seppo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Montonen Pirjo  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Muikku Pekka  B-Pojat  Kuula  15,96  1  1980  
Mäenpää Jouko  Miehet   Maantiejuoksu     2  1981 J 
Mäkelä Katja  Tytöt 14 Korkeus  285  3 2002 J 
Mäkinen Pentti  B-Pojat   4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Mäkinen Rami Pojat 14  3-loikka 22,72 3 2003 J 
Mäkinen Rami Pojat 15  3-loikka 24,93 3 2004 J 
Mäkinen Rami Pojat 17 3-loikka 24,83 3 2005 J 
Mäkinen Santtu  Miehet   5000m  13.53,23  2  1996  
Mäkinen Santtu  Miehet  10 000m  29.28,57  2  1996  
Mäkinen Santtu  Miehet   10 000m  29.06,71  1  1997  
Mäkinen Santtu  Miehet   Maasto 5km  2  1997  

Mäkinen Santtu  Miehet  5000m  13.36,06  2  1997  
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     2  1979 J 
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Mällinen Pentti  Nuoret  Maasto     3  1946  
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     2  1987 J 
Nevalainen J  Naiset  Maasto     1  1988 J 
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     1  1988 J  
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Nevalainen J  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Nieminen Katriina Tytöt 14 Korkeus 295 3 2005 J 
Nieminen Sakari  Pojat 17  3-loikka  13,19  3  1954  
Nikander Vesa  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Nikander Vesa  Pojat 17  1000m  2.05,1  1  1965 J 
Nikander Vesa  Pojat  110m aj  15,1  2  1965  
Nikander Vesa  Pojat  200m aj  26,9  2  1965  
Niskanen Marjut  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Niskanen Marjut  Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Niskanen Marjut  Tytöt 20  100m aj  12,37  3  1988  
Niskanen Marjut  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Niskanen Marjut Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Nikunoja Leevi Pojat 14 3000 m kävely 39.54,10 2 2009 J 
Nikunoja Leevi  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Nikunoja Nelli Tytöt 14 3000m kävely 39.36,61 1 2007 J 
Nikunoja Nelli Tytöt 15 3000m kävely 39.04,90 2 2008 J         
Nurmi Joel  Pojat 19  Seiväs  3,50  3  1950  
Nurmisto Jari  Miehet  5000m  13.57,71  3  1986  
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     3  1986  
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J 
Nurmisto Jari  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     2 1990 J 
Oja Teuvo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Ovaska Valde  Miehet  4 * 400m  3.28,3  3  1946 J 
Pakarinen Milka Tytöt 14 3000m kävely 18.40,21 3 2007 
Pakarinen Milka Tytöt 14 3000m kävely 39.36,61 1 2007 J 
Pakarinen Milka Tytöt 15 3000m kävely 39.04,90 2 2008 J 
Palomäki Ville Pojat 15 3-loikka 24,42 1 2012 J 
Palonen Anne-Elina  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J  
Palonen Anne-Elina Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Partanen Teuvo  Pojat 17  1000m  2.39,4  1  1963  
Partanen Teuvo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,6  2  1963 J 
Paukkunen K  Miehet  Maasto     3  1939 J 
Pelto Aleksi Pojat 15 3-loikka 24,42 1 2012 J  
Pelto Aleksi Pojat 15 5-ottelu 4915 3 2012 J 
Pelto Noora Tytöt 15 3000m kävely 38.47,90 2 2009 J 
Pelto Noora Tytöt 15 Korkeus 294 3 2009 J  
Peltola Kari  Nuoret  1000m  1.59,3  2  1966 J 
Peltola Kari Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1986 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 20 4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Peltonen Ulla  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 20  Pituus     3  1989 J 
Peltonen Ulla Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Piispanen H  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Piispanen H  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  3  1939 J 
Pullinen Lauri  Pojat 14  300m  39,77  3  2002  
Pullinen Lauri  Pojat 14  800m  2.08,43  2  2002  
Putkonen Tero  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J  
Raipala Arvo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1964  
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Raittila Juhani  Pojat 17  1000m  2.42,8  2  1956  
Raivio Oona Tytöt 15 Korkeus 294 3 2009 J 
Rajamäki Teija  A-Tytöt  400m  59,3  3  1974  
Rajamäki Teija  A-Tytöt  400m  59,2  3  1975  
Ranta Jere Pojat 14 Korkeus 298 3 2005 J 
Ranta Jere Pojat 15 Korkeus 330 3 2006 J 
Ranta Veli-Matti  Pojat 16  Maasto     3  1986  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  Maasto     2  1990  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  2000m esteet  5.52,57  2  1990  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  5000m  14.46,21  3  1990 J 
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.02,44  3  1990  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.02.05,0  2  1991  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu     2  1991 
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 12km     3  1993 J  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.01.29,0  3  1994  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 15km     1  1995  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 15km     3  1995 J  
Rantanen Mikael Pojat14 3000 m kävely 17.29,87 2 2009  
Rantanen Mikael Pojat14 3000 m kävely 39.54,10 2 2009 J 
Rantanen Mikael  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Rantanen Seppo  Nuoret  Seiväs  4,40  3  1967  
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Ranua Tuomas Miehet 22 3 * 5000m kävely  1.34.24,19 3 2008  
Ranua Tuomas Miehet 19 5000m kävely 35.19,44 2 2009 
Ranua Tuomas Miehet 19 20 km kävely 3.05.23 3 2009  
Ranua Tuomas Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Ranua Tuomas Miehet 19 10000m kävely 1.13.12,70 3 2010 
Ranua Tuomas Miehet 22 5000m kävely 29.46,95 2 2013 H 
Raunio Kirsti  Naiset  Maraton     1  1991 J 
Rekunen Pasi  Miehet  Maasto 5km     2  1990 J 
Rinne Nina  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Rinne Pia  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Roivanen Tenho  Nuoret  2000m esteet  6.08,2  3  1986  
Ronkainen Tiia Tytöt 15 Korkeus 301           2 2007 J 
Rossi Ilmari  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Saarinen Juhani  B-Pojat  4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Salmesvuori Minna Naiset 17 Seiväs 490 3 2004 J 
Salmi Markku  Nuoret  1000m  1.59,3  2  1966 J 
Salmi Markku  Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Salminen Eino  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J  
Salminen Eino  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Salminen Eino  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  2  1939 J 
Salminen Manne  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Salminen Manne  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  2  1939 J 
Salokangas R  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Santala Eero  Miehet  Maasto     3  1939 J 
Savilahti Timo Pojat 14 3-loikka 22,72 3 2003 J 
Savilahti Timo Pojat 15 3-loikka 24,93 3 2004 J 
Soila Juhani  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Sokka Ari  B-Pojat  Maasto     1  1967  
Sokka Ari  A-Pojat  800m  1.56,2  2  1968  
Sokka Ari  A-Pojat  800m  1.59,3  1  1969  
Sokka Ari  A-Pojat  1500m  4.08,2  2  1969  
Syrjälä Essi  Tytöt 14 300m  42,86  2  2004 
Systä Jussi  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J  
Talvitie Aleksi Miehet 19 5000m kävely 43.24,06 2 2010 H 
Talvitie Tuomas Pojat 14 3000m kävely 38.15,28 2 2011 J 
Talvitie Waltteri Pojat 14 3000m kävely 18.47,9h 3 2008 
Talvitie Waltteri Pojat 14 3000m kävely 37.03,1h 1 2008 J 
Talvitie Waltteri Pojat 14 Moukari 87,86 1 2008 J 
Talvitie Waltteri Pojat 15 Seiväs 540 1 2009 J 
Talvitie Waltteri Pojat 15 3000m kävely 38.25,54 2 2009 J 
Talvitie Waltteri Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 14  3-loikka  21,32  2  2000 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 15  3-loikka      2  2001 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 17 3-loikka  13,68  3  2003  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  14,73 1  2005  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  15,15 3 2005  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  26,92 1 2005 J 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,50 +3,4 1 2006 
Tammentie Aleksi  Miehet 3-loikka 15,17  2 2006 H 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,14 1 2006 H 
Tammentie Aleksi  Miehet 3-loikka  15,36  1 2007 H 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,09 2 2007 H 
Tammentie Aleksi Miehet      3-loikka 15,89 2 2007 
Tammentie Aleksi  Miehet 22 3-loikka  15,61  1 2007 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,10 2 2008 H 
Tammentie Aleksi Miehet  3-loikka 15,93 1 2008 
Tammentie Aleksi Miehet 22 3-loikka 15,97 1 2008 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,70 1 2009 H 

Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,19 1 2009  
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,83 1 2010 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,42 1 2010 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,72 1 2011 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,81 1 2011 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,66 1 2012 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,36 +2,5 1 2012 
Tammipuu Erja  B-Tytöt  Kiekko  29,12  3  1967  
Tapala Nina Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Tapala Nina  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Tapala Nina Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Tapala Nina  Naiset  300m aidat  43,67  1  1991  
Taure Jaakko  Pojat 17  Pituus  6,22  3  1950  
Taure Jaakko  Pojat 17  Pituus  6,53  2  1951  
Taure Jaakko  Nuoret  Pituus  6,77  2  1954  
Terho Annemari Tytöt 14 3000m kävely 37.21,29 2 2004 J 
Terho Annemari Tytöt 15 3000m kävely 37.16,85 1 2005 J 
Uludag Ersin  Pojat 15  3-loikka      2  2001 J 
Uludag Ersin  Pojat 19  3-loikka    26,92 1  2005 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantiejuoksu      1  1987 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      2  1987 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maasto      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantiejuoksu      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maasto      3  1990 J 
Valanne Esko  Miehet  4 * 400m  3.28,3 3  1946 J 
Varjus Mari  Tytöt 14 3-loikka   3  2002 J 
Varjus Mari  Tytöt 15 3-loikka  21,25  2  2003 J 
Veripää Joni Pojat 14 Korkeus 298 3 2005 J 
Vihinen Kalle Pojat 14 Kiekko 65,47 3 2009 J 
Vimpari Riina Tytöt 14 Moukari 69,67 3 2004 J 
Vimpari Riina Tytöt 14 3000m kävely 44.09,91 3 2004 J 
Virta Leena  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Virta Leena  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J  
Virtanen Linda Tytöt 15 3000m kävely 38.47,90 2 2009 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantiejuoksu      1  1987 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      2  1987 J 
Vähä-Ypyä M-L Naiset  Maantiejuoksu      1  1988 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J 
Vänttilä Helge  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Vänttilä Helge  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  3  1939 J 
Westerholm Erik  Pojat 14  800m  2.19,10  3  2000 H 
Westerholm Erik  Pojat 14  3-loikka  21,32  2  2000 J 
Yli-Pärri Markku  Miehet  Maasto 15km     2  1979 J 
Yli-Pärri Markku Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Yrjölä Tuuli Tytöt 14 3000m kävely 44.09,91 3 2004 J 
Yrjölä Tuuli Tytöt 15 3000m kävely 39.25,74 2 2005 J 
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TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2012 

POJAT 8       TYTÖT 8      

40m  Unal Deniz -00 6,98  2008  40m  Alanen Henna-Riikka-93 6,99  2001 

60m   Palomäki Ville -97 10,16  2005  60m  Alanen Henna-Riikka-93 10,5  2001 

100m  Ojala Pasi 17,4  1971  100m  Pajunen Riikka 18,0  1979 

150m   Linnus Jaakko –03 25,83  2011  200m  Toivonen Hanna-Riitta 41,2  1970 

200m  Linnus Jaakko –03 33,71  2011  300m  Mäki Tarja -62      1.00,3  1970 

300m  Annila Henri-94 1.01,9  2002  600m  Mielonen Tanja -91     2.13,29  1999 

400m  Raukko Pasi -63       1.20,4  1971  800m  Granroth Erika –03     3.21,60  2011 

600m  Syrjälä Joni -95 2.16,42  2003  1000m  Forss Jemina –00 4.12,64  2008 

800m  Unal Deniz -00 3.03,80  2008  600m kävely  Granroth Erika –03     4.10,09  2011 

1000m  Lius Jaska -00 3.50,62  2008  60m aj. 50cm  Granroth Erika –03 14,08  2011 

1500m  Annila Henri-94 6.48,0  2002  60m aj. 60cm  Eho Enna –04 13,35  2012 

60m aj 50cm  Annila Henri-94 13,7  2002  Pituus  Alanen Henna-Riikka-93 342  2001 

600m kävely  Lius Jaska -00 3.43,20  2008  3-loikka  Paavilainen Nelli -95 6,73  2003 

Pituus  Laskujärvi Jukka -63 360  1971  Korkeus  Paavilainen Nelli -95 100  2003 

3-loikka  Laskujärvi Jukka -63 676  1971  Kuula 2.0  Paavilainen Nelli -95 5,22  2003 

Korkeus  Palomäki Ville -97 105  2005  Kuula 2.5  Mäki Tarja -62 5,00  1970 

Kuula 2.0  Tuominen Anssi –03 6,18  2011  Pallo 0.185  Mielonen Tanja -91 24,92  1999 

Kuula 2.5  Tuominen Anssi –03 6,17  2011  Kiekko 0.6  Kinnarinen Camilia -90 12,13  1998 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 12,48  2003        

Keihäs 0.4  Linnus Jaakko –03 14,05  2011        

Moukari 2.5  Tuominen Anssi –03 16,16  2011        

Pallo 0.185  Palmroht Tenho -93 32,7  2001        

POJAT 9       TYTÖT 9      

40m  Sipiläinen Topi-Pekka 6,43  2009  40m  Mielonen Tanja -91 6,95  2000 

60m  Matilainen Samuli -92 9,08  2001  60m  Alanen HennaRiikka -93 9,82  2002 

100m  Sipiläinen Topi-Pekka 14,82  2009  100m  Mielonen Tanja -91 16,9  2000 

150m  Matilainen Samuli -92 22,73  2001  150m  Tulppo Arla -91 26,0  2000 

200m  Syrjänen Timo -61 32,3  1970  200m  Mäki Tarja -62 34,9  1971 

300m  Syrjänen Timo -61 50,5  1970  300m  Mielonen Tanja -91 59,0  2000 

400m  Linnus Jaakko –03       1.16,16  2012  600m  Tulppo Arla -91     2.10,62  2000 

600m  Matilainen Samuli -92    1.51,39  2001  800m  Forss Jemina –00     3.03,63  2009 

800m  Raukko Pasi -63       2.53,0  1972  1000m  Forss Jemina –00 3.51,37  2009 

1000m  Lius Jaska -00 3.34,92  2009  600m kävely  Vakkuri Anu -95 3.53,64  2004 

1500 m  Rantanen Mikael-95 6.15,14  2004  1500 m  Liljeroos   Karita  -94 7.08,24  2002 

600m kävely  Lius Jaska -00 3.29,17  2009  60m aj. 50cm  Autio Tiia -91 11,5  2000 

60m aj. 50cm  Syrjälä Joni -95 11,57  2004  60m aj. 60cm  Granroth Erika - 03 13,07  2012 

60m aj. 60cm  Linnus Jaakko –03 12,47  2012  Pituus   Mielonen Tanja -91 369  2000 

200m aj. 60cm  Linnus Jaakko –03 37,42  2012  3-loikka  Paavilainen Nelli  -95 7,54  2004 

Pituus  Linnus Jaakko –03 400  2012  Korkeus  Paavilainen Nelli  -95 117  2004 

Korkeus  Linnus Jaakko –03 122  2012  Keihäs  0.4  Granroth Erika  -03 13,82  2012 

Seiväs  Syrjälä Joni -95 100  2004  Kuula 2.0  Teikari  Laura  -93 5,88  2002 

3-loikka  Syrjälä Joni -95 8,06  2004  Kuula 2,5  Mäki Tarja -62 5  1970 

Kuula 2.0  Palomäki Ville -97 8,52  2006  Moukari 2,5  Liljeroos   Karita  -94 11,97  2003 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 22,8  2004  Pallo  0.185  Mielonen Tanja -91 24,92  2000 

Keihäs 0.4  Palomäki Ville -97 21,01  2006  Kiekko 0.6  Paavilainen Nelli  -95 17,74  2004 

Moukari 2.5  Kauppinen Risto -94 17,81  2003        

Pallo 0.185  Palomäki Ville –97 42,17  2006        

POJAT 10       TYTÖT 10      

60m  Jokiharju Henri -99 8,96  2009  60m  Hämäläinen Sara -97 9,43  2007 

100m  Mikkolainen Reijo -64 14,8  1974    Nieminen Mia -90 9,2  2000 

150m  Matilainen Samuli -92 22,33  2002  100m  Kuparinen Sari -69 15,1  1979 

200m  Syrjänen Timo -61 31,8  1971  150m  Siurola Linda -90 23,91  2000 

300m  Riihimäki Ari -68 49,3  1978  200m  Salomäki Miia -78 31,79  1988 

400m  Syrjänen Timo -61      1.11,0  1973  300m  Hietaniemi Sanna-68 54,3  1978 

600m  Matilainen Samuli -92 1.50,9  2002  600m  Kinnarinen Camilia -90     2.01,5  2000 

800m  Raukko Pasi -63      2.41,7  1973  800m  Saarnio Johanna     2.51,8  1976 

1000m  Raukko Pasi -63      3.20,6  1973  1000m  Ranta-Ojala Emmi –00 3.47,77  2010 

1500 m  Rantanen Mikael -95 5.56,50  2005  1500 m  Liljeroos  Karita -94 6.31,94  2004 

1000m kävely  Lius Jaska –00 5.45,14  2010  1000m kävely  Pakarinen Milka -93 6.31,88  2003 

60m aj 50cm  Palmroth Robertino-90 10,6  2000  60m aj. 50cm  Tulppo Arla -91 11,55  2001 

60m aj 60cm  Ketoja Elias –00 10,99  2010  60m aj. 60cm  Ranta-Ojala Emmi –00 11.73  2010 

60m aj 76.2  Lemmetty Jari -68 13,4  1978  Pituus  Siurola Linda -90 399  2000 

200m aj 76.2  Mattila Jouni -61 40,6  1971    Ranta-Ojala Emmi –00 399  2010 

200m aj 60 cm  Pelto Aleksi -97 39,2  2007  3-loikka  Paavilainen Oona -93 8,16  2003 

Pituus  Nieminen Jorma -48 455  1958  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi –00 124  2010 

3-loikka  Nieminen Jorma -48 9,6  1958  Kuula 2.0  Juhola Riikka -91 7,19  2001 

Seiväs  Virta Seppo 210  1970  Kuula 2.5  Mäki Tarja -62 573  1972 

Korkeus  Ketoja Elias –00 129  2010  Kiekko 0.6  Kinnarinen Camilia -90 17,85  2000 

Kuula 2.5  Tasala Rauno -54 8,73  1964  Keihäs 0.4  Kanerva Mirja -90 17,81  2000 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 28,34  2005  Moukari 2.5  Siurola Linda -90 15,35  2000 

Keihäs 0.4  Lehtelä Petri -64 30,06  1974        

Moukari 2.5  Kauppinen Risto -94 24,59  2004        
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TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2012 

POJAT 11       TYTÖT 11      

60m  Matilainen Samuli -92 8,6  2003  60m  Hämäläinen Sara -97 8,76  2008 

100m  Koivula Markus -93 14,16  2004  100m  Nieminen Mia -90 14,9  2001 

150m  Matilainen Samuli -92 21,41  2003  150m  Vainio Essi -89 21,9  2000 

200m  Pelto Aleksi -97 30,20  2008  200m  Kinnarinen Caroliina -87 32,51  1998 

300m  Riihimäki Ari -68 49,3  1978  300m  Salomäki Miia -78 50,95  1989 

400m  Syrjänen Timo -61      1.12,5  1971  600m  Kinnarinen Camilia -90    1.57,03  2001 

600m  Matilainen Samuli -92 1.42,41  2003  800m  Salomäki Miia -78 2.41,42  1989 

1000m  Heimonen Aleksi -97 3.17,34  2008  1000 m  Ranta-Ojala Emmi –00 3.45,99  2011 

1500m  Rantanen Miika -93 5.40,34  2004  1500 m  Pakarinen Milka -93 6.11,04  2004 

1000m kävely  Rantanen Mikael -95 5.44,46  2006  1000m kävely  Kinnarinen Camilia -90    6.05,24  2001 

60m aj. 76.2  Tammentie Aleksi -86 12,25  1997  1000m kävely  Pere Lotta -96 5.28,93  2007 

60m aj.60cm  Ketoja Elias –00 10,27  2011  2000m kävely  Kinnarinen Caroliina -87  15.42,20  1998 

60m aj.50cm  Palmroht Robertino-90 10,06  2001  60m aj. 50cm  Siurola Linda -90 10,31  2001 

200m aj. 76.2  Laskujärvi Jukka -63 38,3  1974  60m aj. 60cm  Virtanen Melissa -96 10,96  2007 

200m aj.60cm  Ketoja Elias –00 34,33  2011  Pituus  Siurola Linda -90 427  2001 

Pituus  Ketoja Elias –00 477  2003  3-loikka  Siurola Linda -90 9,18  2001 

3-loikka  Matilainen Samuli -92 10,00  2003  Korkeus  Neuman Syem-50 125  1961 

Korkeus  Ketoja Elias –00 149  2011    Virtanen Jenna –99 125  2010 

Seiväs  Palomäki Ville -97 255  2008    Ranta-Ojala Emmi-00 125  2011 

Kuula 2.5  Tasala Rauno 991  1965  Kuula 2.0  Järvenpää Jennariina -89 10,13  2000 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 32,35  2006  Kuula 2.5  Järvenpää Jennariina -89 8,08  2000 

Keihäs 0.4  Syrjälä Joni -95 31,57  2006  Kiekko 0.6  Järvenpää Jennariina -89 22,13  2000 

Moukari 2.5  Syrjälä Joni -95 29,73  2006  Keihäs 0.4  Mäki Tarja -62 22,92  1973 

       Moukari 2.5  Järvenpää Jennariina -89 24,05  2000 

POJAT 12       TYTÖT 12      

60m  Kaura Juha -89          8,45  2001  60m  Vainio Essi -89 8,46  2001 

100m  Kaivanto Rami -71         13.4  1983  100m  Vainio Essi -89 13,7  2001 

200m  Matilainen   Samuli  -92 27,92  2004  200m  Vainio Essi -89 28,8  2001 

300m  Vilkko Petri         47,3  1972  300m  Laporcherie Minea -94 47,7  2006 

600m  Matilainen Samuli  -92 1.39,65  2004  400m  Mielonen Niina -87    1.09,5  1999 

800m  Silius Jyrki -67     2.27,60  1979  600m  Kinnarinen Caroliina -87    1.50,41  1999 

1000m  Lemmetty Jari -68     3.05,30  1980  800m  Setälä Minna-69    2.34,3  1981 

1500m  Westerholm Erik -86     4.57,03  1998  1000m  Ranta-Ojala Emmi –00 3.34,69  2012 

2000m kävely  Rantanen Mikael -95 11.50,81  2007  1500m  Kinnarinen Camilia -90 5.24,79  2002 

60m aj. 76.2  Pelto Aleksi –97 9,81  2009  2000m kävely  Pakarinen Milka -93 12.45,9  2005 

200m aj. 76.2  Heimonen Aleksi –97 35,2  2009  60m aj. 76.2  Ranta-Ojala Emmi –00 11,29  2012 

Pituus  Tammentie Aleksi -86         4,96  1998  200m aj 76,2  Taskinen Mirva -96 34,66  2008 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        10,92  1960  Pituus  Saarinen Tiina 459  1976 

Seiväs  Palomäki Ville -97 280  2009  3-loikka  Sievers Caroliina-94 9,63  2006 

Korkeus  Pekki Luca –98 149  2010  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 144  2012 

  Ketoja Elias –00 149  2011  Seiväs  Koskenniemi Merette –00 186  2012 

Kuula 3.0  Räsänen Aapeli –98        10,25  2010  Kuula 2.5  Järvenpää Jennariina-89 11,77  2001 

Kiekko 0.6  Viitaharju Jesse –99 40,30  2011  Kuula 3,0  Järvenpää Jennariina-89 10,58  2001 

Keihäs 0.4  Ruusunen Pasi 40,42  1974  Kiekko 0.6  Granholm Sini -90 34,66  2002 

Keihäs 0.6  Ronkainen Vesa 30,52  1968  Keihäs 0.4  Mäki Tarja -62 28,40  1974 

Moukari 3,0  Kauppinen Risto -94 36,99  2006  Moukari 2.5  Taskinen Mirva -96 35,49  2008 

POJAT 13       TYTÖT 13      

60m  Amoah Isaac -90 7,90  2003  60m  Saarinen Miia 92 8,27  2005 

  Saarinen Sakari -50 7,7  1963  100m  Saarinen Miia 92 13,1  2005 

100m  Pullinen Lauri -88 12,6  2001  200m  Syrjälä Essi -90 27,86  2003 

200m  Matilainen   Samuli  -92 26,24  2005  300m  Syrjälä Essi -90 44,28  2003 

300m  Pullinen Lauri -88 42,9  2001  400m  Montonen Anne    1.11,8  1968 

600m  Matilainen Samuli  -92 1.33,60  2005  600m  Syrjälä Essi -90 1.42,94  2003 

800m  Matilainen Samuli  -92 2.18,77  2005  800m  Virtanen Melissa -96 2.30,77  2009 

1000m  Lemmetty Jari -68     3.05,30  1980  1000m  Virtanen Melissa -96 3.12,74  2009 

1500m  Westerholm Erik -86     4.49,20  1999  1500m  Kinnarinen Camilia -90 5.19,76  2003 

2000m kävely  Heimonen Aleksi –97 11.28,04  2010  2000m kävely  Pakarinen Milka –93 12.15,07  2006 

3000m kävely  Rantanen Mikael -95 17.36,04  2008  60m aj. 76.2  Virtanen Melissa -96 10,17  2009 

60m aj. 76.2  Pelto Aleksi -97 9,68  2010  200m aj  RonkainenTiia -92 32,48  2005 

200m aj. 76.2  Heimonen Aleksi –97 32,11  2010  Pituus  RonkainenTiia -92 477  2005 

Pituus  Tammentie Aleksi -86 519  1999  3-loikka  Lahtinen Iida -88 10,23  2001 

3-loikka  Nieminen Jorma -48 10,92  1960  Korkeus  RonkainenTiia -92 157  2005 

Seiväs  Palomäki Ville –97 290  2010  Seiväs  Kinnarinen Caroliina -87 230  2000 

Korkeus  Vainio-Mattila Samuli –99 160  2012  Kuula 2.5  Granholm Sini -90 12,28  2003 

Kuula 4,0  Selkilä Tero -90 13,36  2003    Järvenpää Jennariina -89 12,28  2002 

Kuula 3,0  Selkilä Tero -90 15,11  2003  Kiekko 0.6  Granholm Sini -90 45,71  2003 

Kiekko 0,6  Kauppinen Risto -94 46,53  2007  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 31,09  2003 

Kiekko 1,0  Kauppinen Risto -94  38,49  2007  Keihäs 0.4  Granholm Sini -90 32,74  2003 

Keihäs 0,4  Ruusunen Pasi 40,42  1974  Moukari 2.5  Granholm Sini -90 37,23  2003 

Keihäs 0,6  Ronkainen Vesa 30,52  1968  Moukari 3,0  Granholm Sini -90 34,92  2003 

Moukari 2,5  Martin Tuomas -91 48,21  2004  Moukari 4.0  Järvenpää Jennariina -89 31,02  2002 

Moukari 3,0  Kauppinen Risto -94 53,90  2007        

Moukari 4,0  Kauppinen Risto -94 42,28  2007        



44 

 

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2012 

POJAT 14       TYTÖT 14      

60m  Saarinen Sakari -50           7,7  1963  60m  Lindfors Ruth -53        8,3  1967 

  Nikander Vesa -48           7,7  1962  100m  Syrjälä Essi -90       13,16  2004 

100m  Koivula Markus -93 11,89  2007  200m  Syrjälä Essi -90 27,32  2004 

200m  Pullinen Lauri -88 25,93  2002  300m  Syrjälä Essi -90 42,86  2004 

300m  Koivula Markus -93 37,33  2007  400m  Lindfors Ruth -53     1.02,9  1967 

400m  Rantala Jukka -50         60,0  1964  600m  Lindfors Ruth -53     1.40,8  1967 

800m  Pullinen Lauri -88 2.08,43  2002  800m  Neulaniemi Jaana-65     2.23,8  1979 

1000m  Koskinen Janne -68     2.45,41  1982  1500m  Neulaniemi Jaana-65     4.59,3  1979 

1500m  Koskinen Janne -68     4.57,03  1998  2000m  Kinnarinen Camilia -90 7.13,88  2004 

2000m  Koskinen Janne -86     5.59,59  1982  3000m kävely  Kinnarinen Camilia -90 18.02,60  2004 

3000m  Westerholm Erik -86   10.14,55  2000  60m aj.  Kinnarinen Caroliina -87       10,69  2000 

3000m kävely  Heimonen Aleksi –97 16.05,28  2011  80m aj.  Aromaa Anne       12,5  1973 

80m aj.  Tammentie Aleksi -86        13,25  2000  200m aj  Virtanen Melissa –96 32,07  2010 

100m aj. 83.8  Pelto Aleksi –97 15,58  2011  Pituus  Haltsonen Katja 504  1986 

200m aj. 76,2  Heimonen Aleksi –97        29,86  2011  3-loikka  Mielonen Niina -87 11,21  2001 

300m aj, 76,2  Heimonen Aleksi –97 44,00  2011  Korkeus  RonkainenTiia -92 157  2005 

Pituus  Kulmala Antti 569  1984  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        12,58  1962  Kuula 3.0  Granholm Sini -90       11,77  2004 

Seiväs  Talvitie Waltteri -94 306  2008  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 33,76  2004 

Korkeus  Tammentie Aleksi -86 170  2000  Keihäs 0.4  Granholm Sini -90 34,47  2004 

Kuula 4.0  Muikku Pekka -64        15,46  1978  Keihäs 0.6  Tammipuu Erja        31,36  1965 

Kiekko 1.0  Kauppinen Risto -94 47,40  2008  Moukari 3.0  Liljeroos Karita -94 40,96  2008 

Kiekko 1,5  Kauppinen Risto -94 35,47  2008  Moukari 4.0  Kinnarinen Caroliina -87 30,76  2001 

Keihäs 0.6  Hagfors Mikael -86        44,00  2000        

Moukari 4.0  Kauppinen Risto -94 56,31  2008        

Moukari  5.0  Kauppinen Risto -94 46,81  2008        

POJAT 15       TYTÖT 15      

60m  Taure Jaakko           7,2  1949  60m  Syrjälä Essi -90 8,40  2005 

100m  Koivula Markus -93 11,33  2008  100m  Haltsonen Katja      13,17  1986 

150 m  Koivula Markus -93 16,80  2008    Lindfors Ruth -53      12,9  1968 

200m  Koivula Markus -93 23,11  2008  200m  Lindfors Ruth -53      27,0  1968 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008  300m  Lindfors Ruth -53      42,5  1968 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008  400m   Lindfors Ruth -53    1.00,0  1968 

800m  Pullinen Lauri -88 2.07,10  2003  600m  Lindfors Ruth -53    1.40,8  1967 

1000m  Koskinen Janne -68     2.45,41  1982  800m  Neulaniemi Jaana-65    2.23,8  1979 

1500m  Kujansuu Aregaw -92 4.31,49  2007  1500m  Neulaniemi Jaana -65    4.59,3  1979 

2000m  Koskinen Janne -68     5.59,59  1982  2000 m  Kinnarinen Camilia -90 7.07,57  2005 

3000m  Kujansuu Aregaw -92 9.57,44  2007  3000 m  Kinnarinen Camilia -90 11.35,30  2005 

3000m kävely  Heimonen Aleksi –97 16.05,28  2011  1500 m est.  Kinnarinen Camilia -90 5.35,65  2005 

5000m kävely  Jantunen Niklas-88 30.58,28  2003  3000m kävely  Kinnarinen Camilia -90 17.36,26  2005 

80m aj.  Tammentie Aleksi -86        13,28  2000  80m aj.  Aromaa Anne      12,5  1973 

100m aj. 83,8  Pelto Aleksi –97 14,84  2012  200 m aj. 76,2  Virtanen Melissa –96 31,12  2011 

200m aj. 76,2  Heimonen Aleksi –97        28,50  2012  Pituus  Lahtinen Iida -88 517  2003 

300m aj, 83,8  Heimonen Aleksi –97 44,69  2012  3-loikka  Lahtinen Iida -88 11,40  2003 

Pituus  Mäkinen Rami -89 609  2004  Korkeus  Ronkainen Tiia -92 157  2005 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        12,96  1963  Korkeus  Ronkainen Tiia -92 157  2007 

Seiväs  Talvitie Waltteri -94 340  2009  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Korkeus  Tammentie Aleksi -86 170  2000  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki  -71       13,31  1986 

Kuula 4.0  Martin Tuomas-91 17,51  2006  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 35,81  2005 

Kuula 5,0  Martin Tuomas-91 15,03  2006  Keihäs 0.4  Granholm Sini -90 38,05  2005 

Kiekko 1.5  Kauppinen Risto -94 39,48  2009  Moukari 3,0  Granholm Sini -90       45,02  2005 

Kiekko 1.0  Kauppinen Risto -94 50,79  2009  Moukari 4.0  Kinnarinen Caroliina-87 31,58  2002 

Keihäs 0.6  Nieminen Jorma -48        47,96  1963        

Moukari 4.0  Kauppinen Risto -94 68,00  2009        

Moukari 5.0  Kauppinen Risto -94 58,34  2009        
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MIEHET 16       NAISET 16      

60m  Taure Jaakko          7,2  1949  60m  Syrjälä Essi –90        8,40  2005 

100m  Koivula Markus –93        11,33  2008  100m  Rajamäki Teija -57      12,6  1973 

200m  Koivula Markus -93 23,11  2008  200m  Lindfors Ruth -53      26,3  1969 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008    Rajamäki Teija -57      26,3  1973 

800m  Koskinen Janne-68     1.57,85  1984  300m  Lindfors Ruth -53      41,4  1969 

1000m  Sokka Ari 51     2.36,2  1967  400m  Lindfors Ruth -53      58,3  1969 

1500m  Koskinen Janne -68     4.02,50  1984  600m  Lindfors Ruth -53    1.39,5  1969 

2000m  Koskinen Janne -68     5.35,6  1984  800m  Neulaniemi Jaana -65     2.23,8  1979 

3000m  Liuttu Seppo-56     9.07,6  1972  1500m  Neulaniemi Jaana -65     4.59,3  1979 

1500m esteet  Koskinen Janne -68     4.20,41  1984  1500m esteet  Kinnarinen Camilia –90 5.45,93  2006 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  3000m kävely  Kinnarinen Camilia –90 17.36,26  2005 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 57.43,0  2004  80m aj.  Hölttä Sari -69      12,17  1985 

110m aj.  Nikander Vesa –48        15,8  1964  100m aj  Virtanen Melissa –96 16,54  2012 

300m aj. 83.8  Heimonen Aleksi –97        44,69  2012  200m aj.  Hölttä Sari -69      29,88  1985 

Pituus  Nieminen Jorma -48 624  1964  300m aj  Holstikko Pihla -85    1.01,03  2001 

3-loikka  Nieminen Jorma -48       13,52  1964  Pituus  Mielonen Niina -87 517  2003 

Seiväs  Waltteri Talvitie –94 360  2010  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

Korkeus  Hakanen Jarmo -53 175  1969  Korkeus  RonkainenTiia -92 157  2005 

  Vilkko Petri 175  1973  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Kuula 5,0  Martin Tuomas -91 17,04  2007  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki -71 14,61  1987 

Kuula 5,4  Muikku Pekka -64       16,72  1980  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 40,23  2006 

Kuula 6,0  Martin Tuomas -91 14,72  2007  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Kiekko 1,5  Kauppinen Risto –94 44,17  2010  Moukari 4.0  Granholm Sini -90 42,18  2006 

Kiekko 1,75  Kauppinen Risto –94 36.96  2010  7-ottelu  Kuparinen Sari -69      4013p.  1985 

Keihäs 0,6  Veijonen Harri -55       60,94  1971        

Keihäs 0.7  Halmesvirta Lauri –95 50,74  2011        

Moukari 5,0   Kauppinen Risto –94  67,35  2010        

Moukari 5,4  Linden Raimo -43       44,93  1959        

Moukari 6,0   Kauppinen Risto –94 59,00  2010        

Moukari 7,26  Kauppinen Risto –94 51.10  2010        

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2012 

MIEHET 17       NAISET 17      

60m  Latvus Arno -48      7,0  1965  60m  Syrjälä Essi –90        8,40  2005 

100m  Latvus Arno -48 11,0  1965  100m  Lindfors Ruth -53      12,0  1970 

200m  Latvus Arno -48 22,5  1965  200m  Lindfors Ruth -53 24.9  1970 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008  300m  Lindfors Ruth -53      41,4  1969 

800m  Koskinen Janne-68     1.57,85  1984  400m  Lindfors Ruth -53 56,8  1970 

1000m  Sokka Ari -51     2.36,2  1967  600m  Lindfors Ruth -53    1.39,5  1969 

1500m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  800m  Neulaniemi Jaana -65    2.23,8  1979 

2000m  Koskinen Janne -68     5.35,6  1984  1500m  Neulaniemi Jaana -65    4.59,3  1979 

3000m  Liuttu Seppo-56 8,38,4  1973  3000 m käv.  Borg Tiina -91 17.34.32  2008 

1500m esteet  Koskinen Janne -68 4.13,21  1985  5000 m käv.  Borg Tiina -91 30,54,79  2007 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.41,32  1987  10 km käv.  Borg Tiina -91  1.04.28,0   2007 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  1500m est  Kinnarinen Camilia -90 5.50,24  2004 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  80m aj.  Hölttä Sari -69      12,17  1985 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  100m aj  Hölttä Sari -69 15,07  1986 

110m aj.  Nikander Vesa  -48 15,8  1964  200m aj.  Hölttä Sari -69      29,88  1985 

300m aj. 83.8  Heimonen Aleksi –97 44,69  2012  300m aj  Hölttä Sari -69 46,8  1986 

Pituus  Taure Jaakko -34 653  1951  Pituus  Mielonen Niina -87 517  2003 

3-loikka  Tammentie  Aleksi-86 13,96  2003  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

Seiväs  Rantanen Seppo -48 380  1965  Korkeus  Koskenniemi Heidi -91 159  2007 

Korkeus  Pakarinen Samuli -89 182  2006  Seiväs  Liljeroos Karita  280  2008 

Kuula 5.4  Muikku Pekka -64 16,72  1980  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki -71 14,61  1987 

Kuula 5.0  Martin Tuomas -91 18,43  2008  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 42,81  2007 

Kuula 6,0  Martin Tuomas-91 15,36  2008  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Kuula 7,26  Martin Tuomas-91 14,02  2008  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

Kiekko 1.5  Kauppinen Risto –94 47,31  2011  7-ottelu  Kuparinen Sari -69      4013p.  1985 

Keihäs 0.6  Veijonen Harri -55 60,94  1971        

Keihäs 0.7  Halmesvirta Lauri -95 50,74  2011        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri –55 60,00  1972        

Moukari 5,0   Kauppinen Risto –94  72,66  2011        

Moukari 5.4  Linden Raimo -43 59,83  1960        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto –94 62,58  2011        

Moukari 7,26  Kauppinen Risto –94 56,07  2011        
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MIEHET 18       NAISET 18      

100 m  Latvus Arno -48 11,0  1965  100 m  Niskanen Marjut -69 12,45  1987 

200 m  Latvus Arno -48 22,5  1965    Lindfors Ruth -53 12,0  1970 

300 m  Koivula Markus -93 35,95  2008  200 m  Lindfors Ruth -53 24,9  1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49,9  1964  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7  1971 

800m  Koskinen Janne -68 1.54,69  1986  800 m  Aromaa Anne 2.19.5  1977 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  1500 m  Aromaa Anne 4.50,1  1977 

3000 m  Liuttu Seppo-56 8.24,2  1974  3000 m  Aromaa Anne 10.41,0  1977 

5000 m  Liuttu Seppo-56 14.55,2  1974  2000m est.  Kinnarinen Camilia –90 7.46,70,  2007 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.40,0  1988  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12.43,84  2008 

110 m aj  Nikander Vesa-48 15,0  1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70  2005 

200 m aj  Nikander Vesa-48 26,9  1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.02.38,0  2005 

400 m aj  Jokinen Erkki  -46 58,8  1963  100 m aj  Höltta Sari -69 14,92  1987 

1500 m est  Koskinen Janne -68 4.13,21  1985  Pituus  Niskanen Marjut -69 545  1987 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37,81  1988  Korkeus  Koskenniemi Heidi -91 159  2007 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,57  2008 

Pituus  Taure Jaakko -34 653  1951  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 45,72  2008 

3-loikka  Tammentie Aleksi-86 14,39  2004  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Korkeus  Antila Heikki -44 188  1962  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

Seiväs  Rantanen Seppo -48 430  1966  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p  1987 

Kuula6,0  Martin Tuomas-91 17,08  2009        

Kuula 6,25  Muikku Pekka -64 16,41  1981        

Kuula 7.26  Martin Tuomas-91 14,93  2009        

Kiekko 1.5  Karttunen Asko -42 47,42  1960        

Kiekko 1,75  Martin Tuomas-91 40,01  2009        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri -55 60,00  1972        

Moukari 5,4  Linden Raimo -43 59,83  1960        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto –94 68,33  2012        

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94  59,68  2012        

10-ottelu  Ahoniemi Paavo - 5476p  1967        

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2012 

MIEHET 19       NAISET 19      

100 m  Latvus Arno -48 11,0  1965  100 m  Niskanen Marjut-69 12,10  1988 

200 m  Latvus Arno -48 22,5  1965    Lindfors Ruth -53          12,0  1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49,9  1964  200 m  Lindfors Ruth -53          24,9  1970 

800m  Koskinen Janne -68 1.54,69  1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7  1971 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  800 m  Aromaa Anne 2.19,5  1977 

3000 m  Liuttu Seppo-56 8.19,4  1975  1500 m  Aromaa Anne 4.50,1  1977 

5000 m  Ranta  Veli-Matti -70 14.35,21  1989  3000 m  Aromaa Anne 10.41,0  1977 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.14,67  1989  2000m est.  Kinnarinen Camilia -90 7.46,70  2007 

110 m aj  Nikander Vesa-48 15,0  1965  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12.43,84  2008 

200 m aj  Nikander Vesa-48 26,9  1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70  2005 

400 m aj  Jokinen Erkki  -46 58,8  1963  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.02.38,0  2005 

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 6.07,65  1989  100 m aj  Höltta Sari -69 14,92  1987 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37,81  1988  400 m aj  Aromaa Anne –59 65,17  1977 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  Pituus  Peltonen Ulla -70 561  1989 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Korkeus  Koskenniemi Heidi -91 159  2007 

Pituus  Taure Jaakko -34 653  1951  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Korkeus  Antila Heikki -44 188  1962  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,97  2009 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15,15  2005  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,43  2009 

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455  1967  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 39,82  1988 

Kuula 6,0  Martin Tuomas-91 18,18  2010  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

Kuula 7.26  Martin Tuomas-91 14,93  2009  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p  1987 

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40,70  1960        

Kiekko 1,75  Martin Tuomas-91 40,01  2009        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri -55 60,00  1972        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto –94 68,33  2012        

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59,68  2012        

10-ottelu  Ahoniemi Paavo - 5476p  1967        

 
hlypalvelu@gmail.com 
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MIEHET       NAISET      

100 m  Myllymäki Jarmo- 10,88  1988  100 m  Niskanen Marjut -69 12,10  1988 

200 m  Rajamäki Timo -57 22,10  1982  200 m  Palonen Anne-Elina - 24,72  1986 

400 m  Rajamäki Timo -57 49,08  1983  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7  1971 

800 m  Kivimäki Harri - 1.52,3  1968  800 m  Keskitalo Sinikka -51 2.17,43  1986 

1500 m  Mäkinen Santtu -70 3.45,84  1996  1500 m  Keskitalo Sinikka -51 4.32,69  1987 

1000 m  SalminenManne - 2.27,9  1939  3000 m  Keskitalo Sinikka -51 9.20,47  1984 

3000 m   Mäkinen Santtu -70 7.54,30  1997  5000 m  Keskitalo Sinikka -51 16.12,27  1984 

5000 m  Mäkinen Santtu -70 13.36,06  1997  10000 m  Keskitalo Sinikka -51 33.01,27  1984 

10000 m  Liuttu  Seppo -56 28.06,58  1984  Maraton  Keskitalo Sinikka -51 2.33,18  1986 

25000 m  KyllästinenMarkku -58 1.22.00,4  1980  3000m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84  2008 

Maraton  Liuttu Seppo -56 2.18.21,0  1985  3000 m käv.  Stenroos Jonna -86 16.26,01  2012 

110 m aj  Rajamäki Timo-57 14,9  1983  5000 m käv  Stenroos Jonna –86 28.28,97  2012 

200 m aj  Suutari Hannu 25,4  1958  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.01.24,0  2007 

400 m aj   Rossi Ilmari -23 55,4  1951  20 km käv  Stenroos Jonna –86  2.06.23  2012 

3000 m est  Liuttu  Seppo -56 8.51,4  1982  80 m aj  Luopio Ritva -46 12,4  1966 

Pituus  Tammentie Aleksi .86 735  2012  100 m aj  Hölttä  Sari -69 14,69  1988 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 16,44  2012  400 m aj  Tapala Nina -68 61,71  1991 

Seiväs  Leppänen Ilpo -43 460  1968  Pituus  Niskanen Marjut -69 562  1989 

Korkeus  Vilkko Petri - 200  1976  Korkeus  Koskenniemi Heidi -91 159  2007 

Kuula 7,26  VirtaTimo -49 17,17  1975  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo -37 72,84  1962  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

Kiekko 2.0  Rautiainen Mauri -40 52,00  1971  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 12,08  2011 

Moukari 7,26  Linden Raimo -43 64,76  1971  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,66  2011 

10-ottelu  Rajamäki Timo -57 6549 p  1983  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 40,87  2011 

10 km käv  Järvensivu  Erkki - 53.32,0  1963  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

20 km käv  Järvensivu  Erkki - 1.54.02,0  1960  7-ottelu  Kuparinen Sari -69 4000 p  1988 

50 km käv  Järvensivu  Erkki - 5.26.50,0  1960        

          

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2012 
MIEHET 20v      NAISET 20 v     

100 m  Latvus Arno -48 11.0 1965  100 m  Niskanen Marjut-69 12.10 1988 

200 m  Latvus Arno -48 22.5 1965    Lindfors Ruth -53          12.0 1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49.9 1964  200 m  Lindfors Ruth -53          24.9 1970 

800m  Koskinen Janne -68 1.54.69 1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7 1971 

1500 m  Koskinen Janne -68 3,54.21 1985  800 m  Aromaa  Anne -59 2.19.5 1977 

3000 m  Liuttu Seppo-56 8.19.4 1975  1500 m  Aromaa  Anne -59 4,50,1 1977 

5000 m  Ranta  Veli-Matti -70 14.35.21 1989  3000 m  Aromaa  Anne -59 10,41,0 1977 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.14.67 1989  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84 2008 

110 m aj  Nikander Vesa-48 15.0 1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70 2005 

200 m aj  Nikander Vesa-48 26.9 1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1,02,38,0 2005 

400 m aj  Jokinen Erkki  -46 58,8 1963  100 m aj  Höltta Sari -69 14.92 1987 

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 6.07.65 1989  400 m aj  Aromaa  Anne -59 65,17 1977 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37.81 1988  Pituus  Peltonen Ulla -70 561 1989 

Pituus  Sievi Markku –61 681 1981  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02 2006 

Korkeus  Antila Heikki -44 188 1962  Korkeus  Koskenniemi Heidi -91 159 2007 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15,44 2006  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280 2008 

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455 1967  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,97 2009 

Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 16,24 2011  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,43 2009 

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40.70 1960  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 39.82 1988 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo –37 66.35 1957  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68 2002 

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59.68 2012  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p 1987 

10-ottelu  Ahoniemi Paavo - 5476p 1967       

           

MIEHET 22 v      NAISET 22 v     

100 m  Latvus Arno -48 11.0 1965  100 m  Niskanen Marjut-69 12.10 1988 

200 m  Latvus Arno -48 22.5 1965    Lindfors Ruth -53          12.0 1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49.9 1964  200 m  Lindfors Ruth -53          24.9 1970 

800m  Koskinen Janne -68 1.54.69 1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7 1971 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.50,27 1990  800 m  Aromaa  Anne -59 2.19.5 1977 

3000 m  Liuttu Seppo-56 8,13,0 1976  1500 m  Aromaa  Anne -59 4,50,1 1977 

5000 m  Liuttu Seppo-56 14.02,2 1977  3000 m  Aromaa  Anne -59 10,41,0 1977 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 29.26,02 1992  2000m est.  Kinnarinen Camilia –90 7.46,70, 2007 

25000 m  Kyllästinen Markku-58 1,22,00.4 1980  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84 2008 

110 m aj  Nikander Vesa-48 15.0 1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70 2005 

200 m aj  Nikander Vesa-48 26.9 1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1,02,38,0 2005 

400 m aj  Jokinen Erkki  -46 58,8 1963  100 m aj  Höltta Sari -69 14.92 1987 

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 5.50,92 1990  400 m aj  Tapala Nina-68 62.20 1990 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.06,3 1990  Pituus  Niskanen Marjut-69 569 1989 

Pituus  Sievi Markku –61 681 1981  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02 2006 

Korkeus  Vilkko Petri -57 200 1976  Korkeus  Koskenniemi Heidi -91 159 2007 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15.97 2008  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280 2008 

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455 1967  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 12,08 2011 

Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 16.73 2012  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,66 2011 

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40.70 1960  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 40,87 2011 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo -37 66.35 1957  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68 2002 

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59.68 2012  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p 1987 

10-ottelu  Valkjärvi Heikki -52 5608 1971       
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TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 2012 

POJAT 9 v       TYTÖT 9      

4 x 400m   Lius Jaska -00     4 x 400 m  Forss Jemina -00    

  Unal Deniz -00       Koskenniemi Merette -00   

  Ruuth Artturi  -00       Heikkilä Rebekka -00   

  Sipiläinen Topi-Pekka -00 5.34,87   2009    Ranta-Ojala Emma -00 5.39,24 2009 

             

POJAT 10       TYTÖT 10      

4 x 100m  Kaivanto Rami     4 x 50 m  Siurola Linda -90    

  Viita Kalle       Rantanen Minna -90   

  Moksen Petri       Nieminen Mia -90    

  Kaivanto Kari  60,5 1981    Kanerva Mirja -90  31,26 2000 

             

3 x 400 m  Rantanen Mikael -95    4 x 600m  Kinnarinen Camilia -90   

  Siren Miko  -95       Nieminen Mia -90    

  Syrjälä Joni -95  4.09,32 2004    Tulppo Arla -91    

         Terho Annemarie -90 8.48,91 2000 

4 x 800m  Viita Kalle           

  Lahtinen K.     TYTÖT 11      

  Teikari E.     4 x 50m   Siurola Linda -90    

  Forsberg Pasi  11.21,9 1981    Terho AnneMarie -90   

         Nieminen Mia -90    

POJAT 11         Yrjölä Tuuli -90  29,00 2001 

4 x 100m  Koivula Markus -93          

  Annila Henri -94     3 x 600 m  Liljeroos Karita -94    

  Haavisto Daniel -93      Pakarinen Milka -93   

  Kanervisto Rasmus-94 58,36 2004    Teikari Laura -93  6.18,51 2004 

             

4 x 50m  Matilainen Samuli -92    4 x 600m  Raivio Oona -94    

  Niskala Joonas -92      Liljeroos Karita -94    

  Koivula Markus -93      Hämäläinen Rosa -94   

  Molin Toivo -92  28,98 2003    Laporcherie Minea -94 8.09,20 2005 

             

4 x 60maj 50cm Haavisto Daniel -93    4 x 60m aj  Paavilainen Oona -93   

  Annila Henri -94       Nikunoja  Nelli -93    

  Koivula Markus -93      Sievers Caroliina -94   

  Rantanen Miika -93 44,19 2004    Teikari Laura -93  43,11 2004 

             

3 x 600 m  Rantanen Miika -93    TYTÖT 12      

  Nurmisto Noel -94    4 x 100m  Mielonen Niina -87    

  Koivula Markus -93 6.14,03 2004    Törmä Mari -87    

         Kinnarinen Caroliina -87   

4 x 600m  Koivula Markus -93      Tiura Katariina -87  58,60 1999 

  Molin Toivo -92           

  Rantanen Miika -93    4 x 600m  Kinnarinen Caroliina -87   

  Matilainen Samuli -92 7.55,47 2003    Tiura Katariina -87    

         Törmä Mari -87    

4 x 800m  Viita Kalle       Kinnarinen Camilia -90 8.30,49 1999 

  Lahtinen K.           

  Teikari E.     3 x 800m  Saksala H.    

  Forsberg Pasi   11.21,9 1981    Kelohonka T.    

         Heiskari Tanja  8.58,9 1986 

POJAT 12             

4 x 100m  Kaivanto Rami     4 x 60m aidat  Kinnarinen Caroliina -87   

  Viita Kalle       Mielonen Niina -87    

  Moksen Petri       Kaul Riina -87    

  Kaivanto Kari  54,1 1983    Tiura Katariina -87  54,09 1999 

             

4 x 600m  Jantunen Anton -86    TYTÖT 13      

  Mäkinen Erkka -85    4 x 100m  Taskinen Mirva -96   

  Tammentie Aleksi -86      Virtanen Melissa -96   

  Westerholm Erik -86 7.28,9 1998    Ots Birgitta -96    

         Hämäläinen Sara -97 53,84 2009 

4 x 800m  Lemmetty Jari -68           

  Kulmala Arto -68     4 x 60m aj.  Ronkainen Tiia -92    

  Järvinen Juha-Pekka -68      Teikari Laura -93    

  Riihimäki Ari -68  10.16,3 1980    Nikunoja Nelli -93    

         Levitchi Sandra -92  43,68 2005 

POJAT 13             

4 x 100m  Airaksinen Otto -97    4 x 600m   Nieminen Mia  -90    

  Pelto Aleksi –97       Kinnarinen Camilia -90   

  Heimonen Aleksi –97       Terho AnneMarie -90   

  Pekkola Aaro –97 52,37 2010    Syrjälä Essi -90  7.37,06 2003 
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POJAT 13 jatkuu      TYTÖT 14      

4 x 600m  Tammentie Aleksi -86    4 x 100m     Kuparinen Sari -69    

  Hagfors Mikael -86      Setälä Minna -69     

  Jantunen Anton -86      Helminen Tiina     

  Westerholm Erik -86 7.00,16 1999    Hölttä Sari -69  53,81 1983 

             

4 x 800m  Lemmetty Jari -68     4 x 300m  Vainio Essi -88    

  Kulmala Arto -68       Mielonen Niina -87    

  Järvinen Juha-Pekka -68      Kinnarinen Caroliina -87   

  Riihimäki Ari -68  10.16,3 1980    Varjus Mari -88  3.10,61 2001 

       3 x 800m  Ahonen Minna -73    

4 x 60m aj  Heimonen Aleksi -97      Eilola Katja -72     

  Kopakkala Joona -97       Mäenpää Tuija -72  7.38,2 1986 

  Palomäki Ville -97           

  Pelto Aleksi –97  41,32 2010  4 x 80 m aj  Hämäläinen Rosa -94   

         Pelto Noora -94    

POJAT 14         Raivio Oona -94    

4 x 100m   Kaivanto Rami       Liljeroos Karita -94  55,79 2008 

  Viita Kalle           

  Moksen Petri     TYTÖT 15      

  Kaivanto Kari  51,03 1985  4 x 100m  Salminen Peppi -97    

         Linnus Julia -97    

4 x 800m  Lemmetty Jari -68       Ots Birgitta -96   

  Kulmala Arto -68       Virtanen Melissa -96 52,09 2011 

  Järvinen Juha-Pekka -68          

  Koskinen Janne -68 9.26,0 1982  4 x 300m  Ots Birgitta -96    

         Liljeroos Karita -94    

4 x 80m aj  Heimonen Aleksi -97       Virtanen Melissa -96    

  Palomäki Ville -97       Laporcherie Minea -94  3,05,23 2009 

  Kopakkala Joona -97           

  Putkonen Tero -97  51,73 2011  3 x 800m  Ahonen Minna -73    

         Eilola Katja -72    

POJAT 15         Mäenpää Tuija -72 7.38,2 1986 

4 x 100m  Pelto Aleksi –97          

  Kivipuro Niklas –97     4 x 800m  Kinnarinen Camilia -90    

  Airaksinen Otto –97      Syrjälä Essi -90    

  Pekkola Aaro –97  47,31 2012    Karppanen Eeva-Maria -89    

         Nieminen Mia -90  10.29,56 2004 

4 x 800m  Ilja Leino -96           

  Aleksi Heimonen -97    4 x 80m aj.  Hämäläinen Rosa -94   

  Tero Putkonen -97      Raivio Oona -94    

  Jon Forss -96  8.59,14 2011    Piuva Fanny -95   

         Pelto Noora -94  54,02 2009 

4 x 80m aj.  Heimonen Aleksi -97          

  Palomäki Ville -97     NAISET 17      

  Kivipuro Niklas -97    4 x 100m  Haltsonen Katja -73    

  Pelto Aleksi -97  47,18 2012    Rinne N.    

         Rinne P.    

MIEHET 17         Peltonen Ulla -70  50,27 1986 

4 x 100m  Sillanpää Kari -46           

  Peltola Kari -46     4 x 300m  Haltsonen Katja -73    

  Pauhe Heikki -46       Eilola Katja -72    

  Jokinen Erkki -46  45,1 1963    Mäenpää Tuija    

         Peltonen Ulla-70  2.52,65 1986 

4 x 800m  Eskola Jari           

  Saarinen Juhani     3 x 800m  Mäkinen Minna -70   

  Mäkinen Jaakko       Eilola Katja-72    

  Kyllästinen Markku-58 8.21,6 1974    Mäenpää Tuija -72  7.21,32 1986 

             

4 x 300 m  Pullinen Lauri -88     4 x 100m aj  Kinnarinen Caroliina -87    

  Tammentie Aleksi -86      Mielonen Niina -87   

  Yli-Pärri Esko-87       Varjus  Mari -88    

  Pirinen Mikko -86  2,35,87 2003    Palovaara Maarit -88  1,12,75 2004 

             

3 x 800m  Yli-Pärri Esko -87          

  Heittola Tommi -88          

  Pullinen Lauri -88  6.27,97 2004        

            

4 x 100 m aj  Mäkinen Rami -89          

  Bollström Mika -90          

  Saarinen Jani -89           

  Savilahti Timo  61,53 2006        

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 2012 
YLEISURHEILU 
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TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 2012 
MIEHET 19 jatkuu      NAISET 18     

4 x 100m  Sillanpää Kari -46     4 x 100m Peltonen Ulla -70    

  Peltola Kari -46      Hölttä Sari -69    

  Pauhe Heikki -46      Kuparinen Sari -69    

  Jokinen Erkki -46  45,1 1963   Niskanen Marjut -69  48,52 1987 

            

4 x 800m  Ahlberg Sakari -51     4 x 400m Peltonen Ulla -70    

  Saari Tapani      Hölttä Sari -69    

  Paasio P      Kuparinen Sari -69    

  Sokka Ari -51   8.14,6 1967   Niskanen Marjut -69 4.07,71 1987 

            

4 x 400 m  Borg Sami -89     3 x 800m Mäkinen Minna -70    

  Ibrahin Yusuf-89      Eilola Katja -72    

  Heittola Tommi -88     Mäenpää Tuija -72  7.21,32 1986 

  Jantunen Niklas -88 3,49,47 2007      

MIEHET 20       NAISET 19    

3 x 800m  Borg Sami -89     4 x 100m Peltonen Ulla -70    

  Heittola Tommi-88     Hölttä Sari -69    

  Jantunen Niklas-88 6,40,42 2007   Kuparinen Sari -69    

        Niskanen Marjut -69  48,52 1987 

4 x 100m  Peltola Kari -46          

  Salmi Markku     4 x 400m Peltonen Ulla -70    

  Latvus Arno -48      Hölttä Sari  -69   

  Jokinen Erkki -46  43,3 1966   Kuparinen Sari  -69    

        Niskanen Marjut -69  4.07,71 1987 

4 x 400 m  Marttila Harri  -64          

  Kangasoja Timo -64    3 x 800m Mäkinen Minna -70    

  Lepistö Timo -64      Eilola Katja -72    

  Laskujärvi Jukka -63 3.34,89 1983   Mäenpää Tuija -72 7.21,32 1986 

            

4 x 800m  Ahlberg Sakari -50     NAISET    

  Saari Tapani     4 x 100m Niskanen Marjut -69    

  Paasio P      Hölttä Sari -69    

  Sokka Ari -51  8.14,6 1967   Morko Sari    

        Palonen  A-E -63  48,28 1986 

4 x 1000m  Peltola Kari -46         

  Latvus Arno -48     4 x 400 m Sorrela Nina    

  Salmi Markku      Hölttä Sari -69    

  Jokinen Erkki -46  1.59,3 1966   Morko Sari    

        Palonen  A-E -63  3.54,89 1986 

4 x 1500m  Järvinen Timo -54          

  Mäkinen  Jaakko     3 x 800 m Aromaa Anne     

  Liuttu  Seppo      Ojala Marita     

  Luoma Erkki  16.28,6 1974   Rajamäki Teija   7.15,2 1978 

MIEHET 22            

3 x 5000m kävely Jantunen Niklas -88    4x 800m Uusitalo Arja     

  Borg Sami -89      Knuuttila Anita     

  Ranua Tuomas -91 1.34.24. 2008   Nevalainen Jaana     

MIEHET        Keskitalo Sinikka -51  9.27,42 1987 

4 x 100m  Sinkkonen Hannu -61         

  Peuramäki Markku    3 x 3000 m kävely Klemetti Janika-87   

  Rajamäki Timo -57     Borg Tiina -91    

  Samuelsson Harri  42,85 1985   Kinnarinen Camilia -90  51,58,26 2007 

            

10 x 100 m  Kuuskoski V.-Jokinen A-Hietaniemi  E       

  Ristikangas P-Nurminen R-Sjöholm T        

  Hietaniemi J -Mäki  A -         

  Silekoski Br -Valanne E 1.53,5 1948       

           

4 x 400 m  Merikallio E          

  Rossi Ilmari -23          

  Soila  J          

  Salokangas R  3.22,6 1950       

            

4 x 800m  Piispanen  H          

  Salminen E          

  Vänttilä H          

  Salminen M  7.49,6 1939       

            

4 x 1500 m  Koskinen  Janne -68         

  Nurmisto  Jari -58          

  Liuttu Seppo          

  Hemmilä Jari  15.41,28 1986       
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POJAT 8       TYTÖT 8     

Vauhditon pituus  Tuomioja Kristian -93 181 2001  Vauhditon pituus  Granroth Erika -03 171 2011 

Vauhditon 3-loikka  Lehtinen Jouni -93  4,96 2001  Vauhditon 3-loikka Granroth Erika -03 470 2011 

Vauhditon korkeus  Palomäki Ville -97  85 2005  Vauhditon korkeus  Tulppo Arla -91 94 1999 

            

POJAT 9       TYTÖT 9     

Vauhditon pituus  Matilainen Samuli -92 212 2001   Vauhditon pituus  Joensuu Mikaela -99 187 2008 

Vauhditon 3-loikka  Matilainen Samuli -92 6,20 2001   Granroth Erika –03 187 2012 

Vahditon korkeus  Kuusela Joonas  97 1999  Vauhditon 3-loikka Joensuu Mikaela -99 5,41 2008 

       Vauhditon korkeus  Paavilainen Nelli  -95 96 2004 

            

POJAT 10       TYTÖT 10     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  230 1964  Vauhditon pituus  Nieminen Anniina -96 209 2006 

Vauhditon 3-loikka  Tasala Rauno -54  6,72 1964  Vauhditon 3-loikka Taskinen Mirva -96 5,96 2006 

Vauhditon korkeus  Jokinen Kalle -89  102 1999  Vauhditon korkeus Paavilainen Oona -93 101 2003 

            

POJAT 11       TYTÖT 11     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  230 1965  Vauhditon pituus  Raekangas Reija -95 216 2006 

Vauhditon 3-loikka   Nieminen Jorma -48 6,74 1959    Taskinen Mirva -96 216 2007 

Vauhditon korkeus  Ketoja Elias –00 109 2011  Vauhditon 3-loikka Laporcherie Minea -94 6,28 2005 

       Vauhditon korkeus Koskenniemi Merette –00 109 2011 

            

POJAT 12       TYTÖT 12     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  244 1966  Vauhditon pituus  Raivio Oona -94 230 2006 

Vauhditon 3-loikka  Nieminen Jorma -48 6,74 1960  Vauhditon 3-loikka Vainio Essi -89 6,54 2001 

Vauhditon korkeus  Tammentie Aleksi -86 113 1998  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 13       TYTÖT 13     

 Vauhditon pituus  Nieminen Jorma -48 264 1961  Vauhditon pituus  Nieminen Katriina -91 233 2004 

Vauhditon 3-loikka  Nieminen Jorma -48 7,61 1961  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 6,9 2001 

Vauhditon korkeus  Matilainen Samuli -92 125 2005  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 14       TYTÖT 14     

Vauhditon pituus  Friimäki Leo -44  268 1958  Vauhditon pituus  Pelto Noora -94 240 2008 

Vauhditon 3-loikka  Tammentie Aleksi -86 7,81 2000  Vauhditon 3-loikka Pelto Noora -94 7,18 2008 

Vauhditon korkeus  Lehtinen Jouni -93  131 2007  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 15       TYTÖT 15     

Vauhditon pituus  Tammentie Aleksi -86 289 2001  Vauhditon pituus  Lahtinen Iida -88 247 2003 

Vauhditon 3-loikka  Tammentie Aleksi -86 8,51 2001  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon korkeus  Putkonen Tero –97  142 2011  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

MIEHET 16       NAISET 16     

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  293 1959  Vauhditon pituus  Granholm Sini -90 247 2006 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  8,79 1959  Vauhditon 3-loikka Mielonen Niina -87 7,16 2003 

Vauhditon korkeus  Lehtinen Jouni -93  138 2009  Vauhditon korkeus Pelto Noora -94 120 2010 

            

MIEHET 17        NAISET 17     

Vauhditon pituus  Lehtinen Jouni –93  294 2010  Vauhditon pituus  Tulppo Arla -91 253 2007 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  8,79 1959  Vauhditon 3-loikka Mielonen Niina -87 7,28 2004 

Vauhditon korkeus  Lehtinen Jouni -93  138 2009  Vauhditon korkeus Pelto Noora -94 120 2010 

            

MIEHET 18        NAISET 18     

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  325 1961  Vauhditon pituus  Tulppo Arla -91 253 2007 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,66 1961  Vauhditon 3-loikka Mielonen Niina -87 7,28 2004 

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon korkeus Pelto Noora -94 120 2010 

            

MIEHET 19        NAISET     

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  325 1961  Vauhditon pituus  Tulppo Arla -91 253 2007 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,66 1961  Vauhditon 3-loikka Mielonen Niina -87 7,28 2004 

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon korkeus Pelto Noora -94 120 2010 

            

MIEHET 20             

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  336 1963       

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,84 1963       

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966       

            

MIEHET            

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  336 1963  Tilastot on koonnut Seppo  Laskujärvi.    

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,84 1963  Korjauksia ja täydennyksiä  otetaan mielihyvin vastaan.  

Vauhditon korkeus  Tammentie Aleksi –86  156 2012  Sähköposti: seppo.laskujarvi@kolumbus.fi   

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset, sisähypyt 2012 

YLEISURHEILU 
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Lentopallon kuulumisia 2012 

Kyllä vain, seuran lentopallotoiminta on edelleen 
vireessä. Joka kevät on tullut mieleen, että tämä 
oli nyt sitten tässä. Mutta… uusien pelaajien myö-
tä toimintaa on edelleen jatkettu. Mikäs on jatka-

essa, saimmehan kauan kaivatun oman lentopal-
loverkon ja virallisen pelipallon Riston putiikista. 
Tosin verkko on kokenut sen verran kovia, että 
jesaria on jo tarvittu ja lisää pelipallojakin tarvit-

taisiin. Voisin taas kysellä KaLen pojilta, josko 
olisi ylimääräisiä palloja meille annettavaksi.  

Kanjoniin olemme kokoontuneet perjantaisin 
treenailemaan pariksi tunniksi. Samoin on moni-
vuotinen sunnuntaivuoro Pohjois-Hervannan kou-
lulla jatkunut. Harjoitusten sisältö on saanut uu-
sia muotoja joukkueeseen liittyneiden taitavien ja 

osaavien pelaajien myötä. Enää ei ole tyydytty 
vain palloilemaan ja ns. pelaamaan kunhan-nyt-
jotain-läiskitään -peliä. Verkkopelaaminen ja tor-
juntatyöskentely, syötöt, syöttöjen vastaanotta-
minen ja puolustuspeli, siinä lentopallonkuoreen 

kiteytettynä treenien sisältö. Passarin toimintaa-
kin mietittiin, että josko alettaisiin käyttää sivu-

passaria. Sen käyttö vaatii kuitenkin paljon tree-
niä, joten joukkueemme käyttää edelleen keski-
passia. No, jotain helpotustahan on vastustajille 
annettava. Luulen kyllä, että tulevaisuudessa tul-
laan näkemään yllättävämpää passaritoimintaa. 

Kevään sarjapeleihin osallistuttiin yhtä kautta 
kokeneempana. Sarjataulukossa noustiin pykälä 

ylöspäin eli tavoite saavutettiin. Kyydeistä sovit-
tiin ja jos ei omaa autoa ollut, niin kuljettiin kave-
rin autolla. Suurin osa peleistä pelattiin Tampe-
reen alueella, joten jopa TKL:n palveluksia voitiin 

käyttää. Pisin pelimatka oli Tuiskun peli Nokian 
Siuron perällä. Se jouduttiin kertaalleen peru-
maankin, koska oli vaikeuksia kyytien saamisessa 
edes kentälliselle pelaajia. Uusi peliaika sovittiin 

ja peli pelattiin. 

Sarjapelien jälkeen mieli odotteli tulevaa kesää 
biitsikenttineen. Odotukset olivat liian aurinkoisia, 
koska useamman kerran hiekkapelit peruuntuivat 
sateen takia. Toki suotuisiakin ilmoja oli. Tutus-
tuimme uusiin pelikavereihin ja KaLen naisten 
kanssa pelasimme useammankin kerran. 

Syksyn sarjapeleihin ei osallistuttu joukkueen 
yhteisestä päätöksestä, vaan keskityttiin harjoit-
teluun. 

Vuoden lentopalloilijaksi valittiin Ritva Virtanen 
Kangasalta. Ritu toimii luotettavana joukkueen 
kapteenina ja ohjailee peliä parinkymmenen vuo-
den kokemuksella. 

No niin, otetaas sitten pois… (Ritua lainaten) 

 

Marja-Leena Talvitie- 

 

LENTOPALLO 
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INSINÖÖRIOPPILASTALO OY 

Isännöitsijä Matti J Mäkelä 

Murtokatu 1 

Puh. 225 9900 
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Tampereen Urheilijat -38 repäisivät Suolijärven 
talviriehassa. Mainio kevättalvinen pakkasaamu 
pelasti seuranmestaruustaiston Hervannan Suo-
lijärvellä keräten paikalle runsaasti väkeä. Tam-

pereen Urheilijat -38:n hiihtojaoston järjestä-
mään seuranmestaruuskisaan tuli innokkaita 
hiihtäjiä. Hiihdot avattiin hiihtojaoston pj. Jar-

mo Talvitie toimesta.  

Sää ei auringon osalta suosinut mutta pilvinen 
sää piti latuverkoston hyvässä hiihtokunnossa.  
Kisa- ja tapahtumapaikan pystytys alkoi jo vä-

hän kymmenen  jälkeen ja itse tapahtuman 
alussa kaikki olikin suurinpiirtein valmiina. 

Tampereen Urheilijat -38 (TU-38) on jo perus-
tamisvuodesta 1938 tehnyt varteenotettavaa 
nuorisourheilutyötä eri kaupungin osien ja kau-
pungin sekä lähikuntien kanssa. Yritämme edel-

leen kehittää yhteistyötä eri sidosryhmiemme 

kanssa. Tällaisen yhteisen toiminnan odotamme 
tuovan meille uusia nuoria urheilujoita sekä 
pystymme tuomaan esille sitä ulkoilun, reippai-
lun, urheilun ja yhdessäolon ja yhdessä toimi-
misen tärkeyttä. 

TU-38 seuranmestaruushiihdot järjestettiin sa-

maan aikaan SM-hiihtojen kanssa, joten sillä 
varmastikin on vaikutusta osallistujiin, koska 
myös seuran ja lähiseurojen hiihtäjiä osallistui 
tai seurasi SM-kisoja paikanpäällä. Onnellisille 
hiihtäjille ja hiihtoväelle tarjottiin lämmintä me-
hua ja seuran pj. Matti Kinnarinen jakoi mitalit 

hiihtäjille. TU-38:n hiihtojaosto kiittää men-

neestä kaudesta ja toivottaa ensikaudella taas 
mukaan toimintaan. TU-38 hiihtojaoston ke-
väänhiihtokausi huipentui tähän ja  jatkuu uusin 
kujein loppu vuonna. Hiihtojaoston tarkoitukse-
na lisätä hiihtotoimintaa  ja täten kannattaa 
ottaa yhteyttä hiihto.tu-38@wippies.fi. Tulevan 

kauden suunnitteluun voi lähettää ideoita ja 
tulla reippaasti mukaan. 

PERINTEINEN TALVIRIEHA JA TU-38 SEURANMESTARUUSHIIHDOT 

7.4.2013 

Päivän hiihtojen voittajat:  

 

P8 0,7km vapaa 

1. Kritte Koskenniemi               6.59,3 

P10 0,7km vapaa  

1. Jussi  Marttila   3.29,5 

T10 0,7km vapaa 

1. Arlea   Koskenniemi   4.07,1 

T12 1,7km vapaa 

1. Linnea  Sauramäki             7.10,5 

P14 4,3km vapaa 

1. Totte Koskenniemi               27.53,4 

T14 4,3km vapaa 

1. Merette Koskenniemi               43.31,5 

T16 4,3km vapaa 

1. Maija Marttila                      16.30,2  

HIIHTO 

YU– ja hiihtojaoston puheenjohtajalle Jarmo Tal-

vitielle luovutettiin seuran viiri merkkipäivän kun-

niaksi. Jarmohan on ollut järjestelemässä lukuisia 

kisatapahtumia useiden vuosien ajan. 
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Talonmies-, puutarha-,  

kanto-, muutto-, purku- ja liikunta-
palveluita  

 
Savuton ja raitis talonmies, puutarhuri, 

muutto- ja kantoapu verraton 
 

 
Puhelin ja tekstari: 044-3380291 

 
Sopimus ja tilausvahvistus e-mail:  

talonmiespalvelu@gmail.com 
 

 
http://talonmiespalvelu.blogspot.com 

 
 

Apumies-, talonmies-, muutto- ja puu-
tarhapalvelut Tampereen talousalueella  

mailto:talonmiespalvelu@gmail.com
http://talonmiespalvelu.blogspot.com
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Lisätietoja: 

 

Timo Karhunen 

Liikunnanohjaaja 

A-tennisvalmentaja 

timokarhunen@kolumbus.fi 

p. 040-7519955 

 

Mika Kallunki 

tennisjaoston pj. 

kallunkimika@gmail.com 

p. 050-5623364 

Tenniksen kotimaa on Englanti, missä lajia alettiin 
harrastaan 1880-luvulla. Sieltä se levisi Yhdysval-
toihin, Australiaan, Ranskaan, Espanjaan jne. 
Tennis on nykyään yksi kilpailluimpia urheilulaje-

ja. Samoin harrastuksena tennis on maailmanlaa-
juinen. Voidaan todeta, että esim. kaikissa ympä-
ri maailman turistikohteissa löytyy takuuvarmasti 
tenniskenttä ja monissa turistikohteissa useampi-
kin. 

  

Suomessa tennistä on pelattu yli 100v 1980-

luvulta lähtien lajia on voitu pelata ja harrastaa, 
varsinkin kaupungissa, ympäri vuoden. Eipä taida 
olla montakaan suomalaista kaupunkia olla missä 
ei olisi tennishallia tai vastaavaa. Monessa Lapin 
turistikeskuksessa on liikuntahalli, jossa voi kar-

vapallolle antaa kyytiä. Kesällä myös maaseudul-

ta löytyy tenniskenttiä. 

  

Tennis harrastuksena on tänä päivänä moneen 
muuhun lajiin verrattuna edullinen. Varsinkin ke-
säisin niin kaupungeissa kuin maaseudulla löytyy 
kunnallisia kenttiä, jotka ovat etupäässä ilmaisia, 
tai niistä peritään pieni muodollinen maksu ja kun 

ostaa kerralla hyvät pelikengät ja kunnon mailan, 
niin niillä mennään pitkälle monta vuotta. Tennik-
sen myönteisimpiin puoliin edeltä mainittujen 

harrastus mahdollisuuden laajuuden ja edullisuu-
den lisäksi voisin mainita ikäystävällisyyden, 

haasteellisuuden sekä sosiaalisuuden. Tennistä 
voi harrastaa melkein ”kehdosta hautaan”. Heti 
kun maila alkaa pysyä kädessä ja liikkumaan 
pääsee voi lajia alkaa harrastamaan. Tämän päi-

vän tennis on sosiaalinen harrastus. Sillä esim. 
nelin pelissä voi olla rinta rinnan herra ja duunari, 
mies ja nainen, sekä nuori ja vanha. Meille lajin 
harrastajille tennis antaa niin liikunnan iloa sekä 
luo uusia ja lujittaa vanhoja sosiaalisia suhteita. 

  

Tennis on lajina erittäin tekninen ja siten antaa 

jatkuvaa haastetta. Täydellistä tennispelaajaa ei 
ole ollut, mutta melkein (Pete Sampras, Roger 
Frederer). 

  

Lopuksi kaikille seuran vuosikerran lukijoille toi-
votan tervetulleeksi seuran ensi kesän tarjoamille 

tenniskursseille tutustumaan ja saamaan kenties 
elinikäisen ja hauskan ja haastavan harrastuksen. 

Tennisjaoston kuulumisia 

TENNIS 
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TU-38 kiittää 
Parhaat kiitoksemme yrityksille ja yhteisöille jotka ovat  ilmoituk-

sin tukeneet toimintaamme.  

Toivomme jäsenkuntamme suosivan toimintamme tukijoita. 

TAMPEREEN URHEILIJAT—38 

TAMPEREEN  

URHEILIJAT—38 

 

Toimisto 

Itsenäisyydenkatu 18 D 

33500 Tampere 

Puh. 03-2556982 

Email toimisto.tu38@gmail.com 

http://tu-38.sporttisaitti.com/ 

 

Tervetuloa jäseneksi! 

Liity TU-38:n jäseneksi: 

Jäsenmaksu vuodelle 2013 

Aikuiset 30€, alle 18v. 15€ 

Tilille FI92 1439 3000 1049 61 

 

Seuran yhdyshenkilöt: 

Puheenjohtaja  

Matti Kinnarinen 

0400-643700 

Varapuheenjohtaja  

Jarmo Talvitie  

050-5899406 

 

Sihteeri  

Petri Klemola 

050-5702409 

 

Rahastonhoitaja  

Sirpa Kokkonen  

040-8441205 

 

Yleisurheilujaosto  

Jarmo Talvitie 

050-5899406 

 

Hiihtojaosto  

Jarmo Talvitie  

050-5899406 

 

Lentopallojaosto  

Marja-Leena Talvitie  

050-3434416 

 

Suunnistusjaosto  

Katrina Kukkonen  

03-3180204 

 

Tennisjaosto  

Mika Kallunki  

050-5623364 

 

Kuntourheilujaosto 

Raimo Korpela 

0400-622551 

 

Veteraanijaosto 

Seppo Laskujärvi 

050-5314763 

 

Nuorisojaosto 

Harri Heikkilä 

0400-010102 

 

Naistoimikunta 

Sari Pelto 

040-5577069 






